
Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01-

0001

Pionýr, z.s. - 

Pionýrská skupina 

F. L. Věka

7
5

1
1

9
5

9
5

My i "Kraj" dobře 

ví- že kdo si hraje, 

nezlobí!

Tato dotace je každoročně pravidelně jedním z hlavních zdrojů financování 

celoroční činnosti naší organizace a bez ní by činnost de-fakto byla ohrožena. 

Cílem je tedy zajištění celoroční činnosti. V rámci podpory pravidelné celoroční  

aktivity se jedná zejména o pravidelnou celoroční práci zajištěnou  oddílem 

Táboráčci. Frekvence schůzek  14ti denní. Celoroční program je motivován 

celoroční hrou-a to vlastní autorskou. Kromě schůzek klasických pořádáme pro 

členy i veřejnost jednodenní i vícedenní akce. Každoročne 12-17 akcí, kolem 

1500 účastníků každý rok!!! Takový je plán i pro letošek. 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

71 000 42 000 96 42 000

17SMR01-

0002

Klub žen ve 

Střezeticích a 

Dlouhých 

Dvorech, z.s.

2
7

0
3

2
1

8
3

Podpora aktivit 

dětí a mládeže ve 

volném čase pro 

rok 2017 v obcích 

Střezetice Dlouhé 

dvory

Klub žen ve Střezeticích a Dlouhých Dvorech, z. s. (dále jen "spolek") byl 

zaregistrován podle nového občanského zákoníku u Krajského soudu v Hradci 

Králové dne 30. dubna 2015. Spolek je dobrovolným, nepolitickým a 

nevýdělečným spolkem žen se samostatnou právní subjektivitou. Spolek k 

dnešnímu dni registruje cca 72 členek, které dobrovolně ve svém volném čase 

organizují a připravují, akce určené především pro děti a mládež žijící v obcích 

Střezetice a Dlouhé Dvory v Královéhradeckém kraji.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

34 700 18 500 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01-

0003

Občanské 

sdružení pro 

hiporehabilitaci 

Bydžovská Lhotka

2
6

6
5

2
2

0
0

Pro tvůj úsměv na 

tváři

Cílem projektu je zajištění celoroční činnosti,poskytováním kvalitních 

služeb.Vrátit klientům díky naší práci radost, zdraví, štěstí a spokojenost v 

jejich životě.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

129 500 33 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01-

0004

Klub NATURA z.s.

6
0

1
5

2
7

8
8

Poznávání lučních 

ekosystémů ČR 

(2. rok tříletého 

projektu)

Dlouhodobým cílem tříletého projektu je seznámení dětí a mládeže s různými 

lučními společenstvy zejména na území Královédvorského kraje, případně i v 

jiných částech ČR. Dalším cílem projektu je vzdělávání zájemců o poznávání a 

ochranu přírody a to jak běžných zájemců o přírodu, tak potenciálních 

účastníků přírodovědných soutěží (biologická olympiáda, ekologická 

olympiáda, poznávání přírodnin) ve smyslu vyhledávání a péče o talenty.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

245 300 75 000 93 40 000

17SMR01-

0005

Taneční škola 

TIMEDANCE 

Hradec Králové, z. 

s.

2
8

5
5

7
3

3
6

CELOROČNÍ 

ČINNOST 

TIMEDANCE 

HRADEC KRÁLOVÉ

Hlavním cílem projektu je soustavná a pravidelná činnost naší organizace v 

práci s dětmi a mládeží. Od počátku naší organizace dochází každým rokem ke 

zkvalitnění a rozvoji služeb a práce v rámci potřeb členů na úrovni 

mimoškolních aktivit a chceme v tom i na dále pokračovat a přinášet dětem a 

mládeži radost, štěstí a lásku ve formě kvalitně organizovaného volného času. 

Tanec bude nedílnou součástí - spojení hudby a pohybu pod vedením 

kvalifikovaných lektorů (instruktorů).

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

200 000 80 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

17SMR01-

0006

Za horami Orlické 

Záhoří, z. s.

2
7

0
5

6
1

6
3

Podpora 

pravidelných 

aktivit pro děti a 

mládež  v 

Orlickém Záhoří

Cílem podpory projektu je podpořit materiálově a technicky pravidelné aktivity 

pro děti a mládež v Orlickém Záhoří, které zajišťuje zapsaný spolek Za horami 

Orlické Záhoří. Spolek zajišťuje dobrovolnicky  pravidelně 1 x týdně keramický 

kroužek a sezónně rybářský kroužek. Mimo pravidelných akcí pořádá 2 akce 

(září 2017 - Pašerácká stezka, říjen 2017 - Drakiáda, aneb co nám počasí 

dovolí,... sportovní odpoledne).

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

54 000 37 800 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01-

0007

Junák - český 

skaut, středisko 

Brána Jičín, z. s.

6
0

1
1

6
4

4
7

Junák-středisko 

Brána Jičín

Zajištění provozu střediska a tím zajištění volnočasových aktivit osob mladších 

26ti let v regionu města Jičín a přilehlých obcích registrovaných v organizaci 

Junák-český skaut, středisko Brána Jičín, z.s a dále zajištění volnočasových 

aktivit pro neorganizovanou mládež při příležitosti veřejně-pořádaných akcí 

(pochod za Rumcajsem,  festival Jičín-město pohádky. Podpora všestranného 

rozvoje dětí a mládeže zahrnuje mimo jiné pořádání schůzek, výprav, táborů, 

setkání a her; vzdělávací, výchovné, kulturní, praktické, sportovní i další 

volnočasové aktivity; pořádání kurzů a školení; činnost při ochraně přírody a 

krajiny; prevenci před vznikem závislostí a dalších sociálně-patologických jevů.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

47 000 30 000 90 30 000

17SMR01-

0008

Asociace Tom ČR, 

TOM 19208 

KADET

7
5

0
9

3
5

3
7

Putování přes 

sedm světadílů

Cílem oddílu a projektu je naučit co nejvíc dětí a mládeže využívat aktivně 

volný čas se zaměřením na zvládnutí základních pohybových dovedností, 

zejména ve vodě a na vodě. Chceme, aby se každé dítě, které projde naším 

oddílem,  naučilo plavat, potápět se, jezdit na kánoi, kajaku i raftu, aby znalo 

základy většiny míčových sportů, pohybu v terénu,  lyžování a bruslení. Dalším 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

260 000 65 000 93 40 000

17SMR01-

0009

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina  

POHODA

6
9

1
7

0
3

4
7

Třicítka Smysluplné trávení volného času, obohacení volnočasového programu dětí k 

rozvoji jejich sociálních, osobnostních dovedností, seberozvoje, schopností 

spolupráce a komunikace ve skupině a zvládání problému a zátěže 

každodenního života. Podněcování zdravé soutěživosti a hravosti.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

221 628 35 000 86 26 000

17SMR01-

0010

Junák - český 

skaut, středisko 

Dobráček 

Hostinné, z. s.

7
1

1
5

2
7

1
7

Provozní náklady 

střediska 

Dobráček 

Hostinné

Středisko Dobráček Hostinné má v současné době 7 oddílů dětí a mládeže a 

oddíl dospělých. Oddíly se zaměřují i na předškolní děti – výchovná kategorie 

Benjamínci. V oddílech probíhá pravidelná činnost – 1x týdně družinové 

schůzky, pravidelné výpravy a výlety cca 1x měsíčně, akce pro veřejnost, účast 

na celorepublikových charitativních akcích (Tříkrálová sbírka, Květinový den, 

Betlémské světlo). Letos proběhlo 5 letních táborů.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

100 800 40 500 95 40 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

17SMR01-

0011

Junák - český 

skaut, středisko 

Rybárny Hradec 

Králové, z.s.

6
2

6
9

0
4

6
9

Provoz 

skautského 

střediska Rybárny

Cílem tohoto projektu je zabezpečit provoz kluboven našeho střediska jako 

zázemí pro činnost našich skautských oddílů, které se snaží zábavnou a 

dobrodružnou formou podílet na volnočasových aktivitách a výchově dětí. 

Klubovny jsou místem, kde se naše oddíly pravidelně každý týden setkávají, 

kde mají uskladněný svůj materiál a vybavení a odkud vyráží za 

dobrodružstvím do přírody i do města.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

47 500 20 000 97 20 000

17SMR01-

0012

Junák - český 

skaut, středisko 

Františka Barvíře 

Třebechovice pod 

Orebem, z. s.

6
2

6
9

0
4

1
8

Výdaje na provoz 

a celoroční 

činnost 2017

Zabezpečení činnosti a provozu skautského střediska Třebechovice a jeho 

oddílů v roce 2017.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

20 100 13 600 91 13 000

17SMR01-

0013

Asociace 

turistických 

oddílů mládeže 

ČR, TOM 1722 

Pěšinky a Ostříži

7
0

9
6

2
0

9
0

Jak přežít Cílem letošního projektu je v rámci pravidelné činnosti zaměřené na aktivní 

využití volného času dětí a mládeže rozšířit zájem účastníků o zajímavé 

podrobnosti z umění přežít s úspěchem krizové situace, které mohou nastat v 

rámci turistiky v nepříznivých nebo terénně náročných podmínkách. Tímto 

tématem nemáme v úmyslu jen zpestřit naši celoroční činnost. V době, kdy se 

mladí lidé mohou bez problému ve svém volném čase zabývat  i cestováním po 

zcela exotických zemích, se mohou dostat  do nebezpečných nebo i krajních 

situací.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

75 000 45 000 84 26 000

17SMR01-

0014

Greenhorns - 

Svobodný oddíl

7
0

9
7

0
2

2
0

Podpora dětského 

tábornického 

oddílu.

Cílem projektu, je přímá podpora činnosti dětského tábornického oddílu (s 30 

letou tradicí), podporou při doplnění vybavení pro celoroční činnost. Pořízený 

materiál bude sloužit k táborům i celoročně. Našim skupinám, dni dětí a pod. 

Navíc věříme, že po dobu několika let.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

114 286 80 000 86 26 000

17SMR01-

0015

Junák - český 

skaut, středisko 

Červený Kostelec, 

z. s.

4
8

6
2

2
1

4
1

Celoroční činnost 

skautských oddílů 

v ČK

Cílem projektu je naplnit volný čas dětí a mládeže z Červeného Kostelce a 

okolí. Jedná se o pravidelné volnočasové aktivity pro organizované (členy naší 

organizace) i neorganizované děti a mládež (z řad široké veřejnosti).

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

119 400 59 000 97 45 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

17SMR01-

0016

Spolek Isabel, 

zapsaný spolek

2
2

6
8

5
7

0
7

Šikovná kopýtka Hlavním cílem projektu je učit členy kladnému vztahu k přírodě a hodnotně 

vyplněnému volnému času.Rádi bychom naučili děti a mláděž zodpovědnosti k 

sobě samým, jeden druhému a ke zvířatům. Zároveň bychom tak rádi podpořili 

drogovou a kriminální prevenci u těchto problémových skupin.Dostat více do 

podvědomí existenci a působnost spolku, třeba pomocí dvouhodinového 

programu "Ahoj, víš jak řetá kůň" pro okolní školy, školky, spolky a organizace 

pracující s dětmi.Co nejlepší a nejkvalitnější podmínky pro členy spolku, pro 

koně, vybavení. Při pořádaných akcích rozlišení reklamním oblečením - 

důležité pro členy, zviditelnění pořádající složky. označené logem spolku.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

90 000 62 000 74 13 000

17SMR01-

0017

DOMEČEK SEVER, 

z. s.

2
6

5
4

1
1

9
0

DOMEČKOVSKÁ 

ODPOLEDNE

Cílem projektu je nabídnout dětem zajímavý a alternativní způsob trávení 

volného času a také jejich výchova a vzdělávání. Projekt se zaměřuje na 

podporu správného psychomotorického vývoje, rozvoj hrubé a jemné 

motoriky, rozvoj základníchpohybových dovedností, výchovu k samostatnosti, 

ke sportu a k aktivnímu životu za použití metod Montessori pedagogiky. 

Cílovou skupinou jsou dětí předškolního a mladšího školního věku.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

74 000 25 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, spolek 

činný v oblasti 

sportu.

17SMR01-

0018

Junák - český 

skaut, středisko 

Dobruška, z. s.

4
2

8
8

5
2

8
1

Skauti Dobruška - 

činnost celorok 

2017

Zajistit hladký a bezproblémový chod/provoz jednoho z největších skautských 

středisek v kraji; zároveň  největší dobrušské organizace dětí a mládeže; 

organizace s velmi dobrým jménem a morálním kreditem v regionu.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

114 500 80 000 83 26 000

17SMR01-

0019

Na Venkově z.s.

2
2

6
0

7
2

3
4

S dětmi blíž k 

přírodě

Základní ideou našeho projektu je zvýšení zájmu dětí o přírodu a péči o zvířata, 

dále rozvíjení jejich morálních hodnot - zdravého životního stylu, vhodného 

využití volného času a protidrogová prevence. Budujeme kvalitní prostředí pro 

další rozvoj dětí formou zkvalitnění základních prvků jako je vytvoření zázemí 

pro rozšíření chovu zvířat ( jako výukového materiálu ). Pro stávající a 

plánované aktivity potřebuje spolek materiálně-technické dovybavení ( 

skartovačka, tiskárna, aparatura ), ceny + materiál do soutěží - Hubertova 

jízda, Dětský den, Drakiáda.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

50 000 35 000 78 13 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

17SMR01-

0020

Mažoretková 

skupina Chlumec 

nad Cidlinou, z.s.

0
4

9
7

8
0

9
9

Žádost o dotaci 

na nové kostýmy 

pro mažoretkový 

soubor, pronájem 

sálu a dopravu na 

soutěže

Ušití nových kostýmů od profesionála pro každou členku mažoretkového 

souboru, reprezentace na soutěžích, prostory k trénování.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

80 000 56 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01-

0021

Junák - český 

skaut, středisko 

Zvičina Dvůr 

Králové nad 

Labem, z. s.

1
5

0
3

9
8

9
7

Provoz 

skautského 

střediska Dvůr 

králové nad 

Labem

Finanční zabezpečení provozu skautské základny ve Dvoře Králové. Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

59 000 30 000 80 17 000

17SMR01-

0022

DPS Červánek a 

Jitřenka z.s.

0
3

7
4

3
4

9
7

Podpora celoroční 

činnosti DPS 2017

Lepší materiálně technické vybavení pro pravidelnou činnosti pěveckého sboru 

svým rozsahem přesahujíci povinné aktivity základní umělecké školy, v rámci 

které pěvecký sbor působí. Dále je potřebný příspěvek na nemateriálové 

výdaje spojené s koncertní činností pěveckého sboru (např. nájemné), výdaje 

přispívající k prezentaci činnosti a kvalit souboru.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

126 983 72 664 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01-

0023

Junák - český 

skaut, středisko K. 

Šimka Hradec 

Králové, z. s.

6
2

6
9

0
4

7
7

Podpora celoroční 

činnosti Junáka - 

střediska K. Šimka 

2017

Středisko K. Šimka Hradec Králové je největším skautským střediskem v Hradci 

Králové, sdružujícím přibližně 1/3 hradeckých skautů. Cílem celoroční činnosti 

je naplňovat poslání a účel spolku, kterým je podporovat rozvoj osobnosti 

mladých lidí; jejich duchovních, mravních, intelektuálních, sociálních a 

tělesných schopností tak, aby byli po celý život připraveni plnit povinnosti k 

nejvyšší Pravdě a Lásce; sobě samým; bližním, vlasti, celému lidskému 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

94 500 61 500 89 30 000

17SMR01-

0024

Junák - svaz 

skautů a skautek 

ČR, středisko 

Hořice v 

Podkrkonoší

6
0

1
1

6
4

3
9

Příspěvek na 

provoz skautských 

základen a 

zabezpečení 

objektu

Cílem projektu je podpora činnosti střediska Junáka v Hořicích, které se 

celoročně věnuje volnočasovým aktivitám dětí a mládeže z města a okolí. 

Jedná se o příspěvek na provoz dvou skautských základen a zabezpečení 

objektu chaty Junák ve Velké Úpě.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

74 300 50 300 91 35 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

17SMR01-

0025

Bavíme se 

sportem z.s.

0
3

9
1

9
0

3
0

Bavíme se 

sportem

Cílem projektu je přivést co nejvíce dětí od malička k pohybu jako takovému, 

potažmo ke sportování, aby se jakýkoliv pohyb či sport stal jejich přirozenou 

součástí životního stylu a hlavně z něj měly radost. V rámci projektu je cílem 

pravidelnými hodinami cvičení s dětmi po celý rok v jejich volném čase rozvijet 

jejich pohybovou gramotnost a posunovat dále jejich pohybové schopnosti a 

dovednosti. Dalším cílem projektu je úzká spolupráce se sportovními kluby v 

náborové činnosti v různých odvětvích sportu. Dlouhodobým cílem projektu je 

postupné rozšiřování aktivit do dalších regionů v regionu, ale i dále v rámci 

kraje.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

395 000 75 000 90 35 000

17SMR01-

0026

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Táborník

6
4

8
1

0
2

7
5

Podpora celoroční 

činnosti PS 

Táborník

Cílem projektu je zpřístupnit většímu počtu dětí a mládeže celoroční činnost PS 

Táborník (pobočného spolku dětí a mládeže).   Jde o pravidelné stávající 

aktivity, které si již získaly u dětí oblibu, a které je vhodné dále rozvíjet a 

rozšiřovat.  Dále jsou součástí projektu aktivity nové, které rozšiřují nabídku 

volnočasových aktivit dětí a mládeže.   Cílem je tedy neformální vzdělávání 

dětí a prevence nežádoucích sociálně-patologických jevů v cílové skupině dětí 

a mládeže.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

52 000 36 000 91 35 000

17SMR01-

0027

Junák - svaz 

skautů a skautek 

ČR, středisko 

"Skaláci" Police 

nad Metují

4
8

6
2

2
1

1
7

Provoz klubovny a 

podpora činnosti 

skautského 

střediska Skaláci 

Police nad Metují

Zajištění provozu skautské klubovny, kde probíhají pravidelné schůzky 

jednotlivých oddílů, je využívána i k víkendovým akcím střediska a pořádání 

akcí pro veřejnost. Pořízení dataprojektoru pro zajištění kvalitnější a pestřejší 

činnosti střediska.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

41 900 28 100 87 26 000

17SMR01-

0028

Rychnovský 

dětský sbor, z.s.

4
6

4
6

1
8

8
4

Rychnovský 

dětský sbor 2017

Zajistit nadstandardní činnost pro 9 oddělení Rychnovského dětského sboru- 

nabízet širokému spektru dětské populace regionu Rychnovsko kvalitní 

uplatnění ve volném čase- vyhledávat a rozvíjet děti nadané  a talentované, 

sbor je však otevřen i pro děti s handicapem. Pracuje i s nezpěváky.- rozšiřovat 

jazykové a geografické  znalosti (zahraniční i tuzemské zájezdy), získávat široký 

kulturní a společenský rozhled, - reprezentace - - uspořádat víkendová 

soustředění (250 dětí) - 2 x ročně- zpřístupnit tuto aktivitu i dětem ze sociálně 

slabších rodin (spolupráce se sponzory a městem Rychnov n.K.)

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

171 000 44 000 93 40 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

17SMR01-

0029

Volanický kruh, 

z.s.

0
5

5
6

2
9

5
3

Volanické 

mažoretky 2017

Všeobecným cílem projektu je příjemně a hodnotně strávený volný čas dětí, 

jejich zapojení do aktivit zvyšujících a rozvíjejících pohybové a sportovní 

dovednosti, zapojení se v kolektivu vrstevníků, probouzení pozitivního vztahu 

dětí k pohybu.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

28 000 18 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01-

0030

Junák - český 

skaut, středisko 

ÚTA Nové Město 

nad Metují, z. s.

4
8

6
2

2
1

6
8

Provoz 2017 Cílem projektu je podpora skautské výchovy dětí a mládeže formou finanční 

dotace, která nepřímo umožní zvyšovat její úroveň a kvalitu.Jedná se zejména 

o všeobecnou podporu činnosti organizace v provozní oblasti, zajišťující zázemí 

pro realizaci činnosti s dětmi a mládeží. Snížení finanční náročnosti členství v 

organizaci (nezvyšování členských příspěvků). Zajištění financování provozních 

nákladů v objektech, kde týdně probíhá 9 družinových schůzek (7-15 dětí na 

jedné schůzce) a 1 víkendové akce měsíčně.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

49 500 27 000 90 27 000

17SMR01-

0031

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Náchod

6
9

1
7

3
6

7
2

Oddíl Lovci stop Podpora činnosti a aktivit oddílu Lovci stop, který celoročně pořádá pravidelné 

volnočasové schůzky a víkendové akce pro děti.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

20 000 12 000 79 11 000

17SMR01-

0032

Junák - český 

skaut, středisko 

Náchod, z. s.

4
8

6
2

2
0

9
5

Podpora činnosti 

Junák, český 

skaut, z.s. 

středisko Náchod 

v roce 2017

Cílem projektu je celková podpora činnosti organizace  Junák, český skaut, z.s. 

středisko Náchod v roce 2017. Středisko Náchod má celkem 8 oddílů z měst 

Náchod a Hronov. K 24.1.2016 bylo ve středisku Náchod registrováno celkem 

285 osob, z čehož 204 osob byly členové mladší 18 ti let.Tento projekt je 

zaměřen na podporu základní pravidelné činnosti - tj. týdenní schůzky v 

klubovnách a víkendové výpravy. Hlavními účely proto jsou energie v 

používaných klubovnách a pronájmy pronajatých projatých prostor. V oblasti 

výprav je pak cílem podpořit finančně ubytování a umožnit tak vícedenní 

víkendové výpravy.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

69 300 48 000 91 35 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

17SMR01-

0033

Centrum pro 

všechny generace 

z.s.

2
2

8
5

6
2

8
5

Vješák sbližuje Hlavní cíl: Provozování klubu Vješák min. ve stejném rozsahu jako v roce 

2016.Dílčí cíle: 1. Sblížení  - Bourat bariéry a učit vzájemně se tolerovat. 2. 

Sebeuvědomění - Vést mladé k chápání sebe sama jako jedince zodpovědného 

za svůj život, svá rozhodnutí a činy. 3. Participace - Směřovat klienty k zapojení 

se do chodu klubu .4. Potenciál - Rozvíjet schopnosti klientů k jejich prospěchu 

i k přínosu celé společnosti. 5. Kvalitní životní náplň - Nabídnout kvalitní 

prostředí pro volný čas. Učit smysluplně a aktivně využít volné chvíle s 

ohledem na své zdraví a životní styl.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

424 820 80 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01-

0034

Diaklub Hradec 

Králové

0
1

6
2

8
7

5
5

Podpora rodin 

dětí s diabetem v 

Kralovehradecké

m Kraji v roce 

2017

Pokračovat v činnosti směřující k podpoře a pomoci dětem s diabetem prvního 

typu a rodinám těchto dětí.  Pokračovat v  seznamování široké veřejnosti s 

touto problematikou a seživotem dětí s cukrovkou. Chceme i nadále 

zabezpečovat vedení a organizace a společných setkání a akcí.V roce 2017 se 

zaměřením na edukaci novinky v léčbě diabetu a správné provozování 

sportovní aktivity.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

74 720 20 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01-

0035

Československý 

zálesák - svaz pro 

pobyt v přírodě, 

1. středisko Nová 

Paka

6
4

8
1

5
4

9
8

Zálesácký rok 

2017

Projekt je vypracován pro celoroční činnost našeho střediska, ve kterém jsou 

tři oddíly jeden v Nové Pace a druhý v Lázních Bělohrad a třetí v Pecce. 

Prohloubení součinnosti a kamarádství mezi jednotlivými Zálesáky všech 

oddílů. Vytvoření podmínek pro činnosti jednotlivých oddílů. Projektu se 

zúčastní 38 dětí ve věku od 10 do 15 let, 2 členi do 18 let a 8 dospělých nad 18 

let. Naše středisko již 32 let pod vedením Jaroslava Urbana připravuje 

zajímavou celoroční činnost s pro své členy. Zajímavá a pestrá činnost 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

31 100 19 000 83 17 000

17SMR01-

0036

Junák - český 

skaut, středisko 

Kostelec nad 

Orlicí, z. s.

1
5

0
4

0
7

7
1

Celoroční provoz 

skautského 

střediska

Cílem projektu je financovat provoz základny jako takové. Energie a údržba 

základny. Sekání travnatých ploch, drobné opravy atd. Dále pak obnovu 

vybavení, které je používáno vedoucími, ale také dětmi při společné péči o 

skautskou základnu. Poslední část je pak na zajištění tisku materiálů pro 

administrativní činnost střediska, ale hlavně pro tisk materiálů pro děti.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

15 720 10 000 86 10 000

17SMR01-

0037

Liga Lesní 

moudrosti kmen 

Tate Osmaka

7
0

9
5

5
2

7
1

Pro všechny 17 Vytvoření pravidelných aktivit a akcí jak pro organizované tak pro 

neorganizované děti a mládež, které budou pozitivně ovlivňovat zdravý životní 

styl dětí a pohybové aktivity, dále i aktivity podněcujících tvořivost rozvíjející 

manuální zručnost.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

123 500 40 000 90 35 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

17SMR01-

0038

ELDORÁDO 

STŘEDISKO 

NÁCHOD

4
8

6
5

0
4

8
0

Eldorádo, 

středisko Náchod - 

2017

Cíl projektu je podpořit činnost našich oddílů, které se zabývají tzv. 

outdoorovými aktivitami, jež jsou pro dnešní mládež značně populární a které 

u dospívající mládeže utlumují agresi a zároveň povzbuzují pocit sounáležitosti 

a pocit překonání sama sebe. Rovněž počítáme s navýšením počtu členů naší 

organizace.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

78 000 33 000 93 33 000

17SMR01-

0039

TŠ Bonifác, z. s.

2
6

6
3

8
3

4
7

Bonifác a jeho 

spousta dalších 

nápadů 2017

Cílem projektu je ZAJIŠTĚNÍ CELOROČNÍ ČINNOSTI SPOLKU - PRAVIDELNÝCH A 

NEPRAVIDELNÝCH MIMOŠKOLNÍCH A VOLNOČASOVÝCH AKTIVIT PRO DĚTI A 

MLÁDEŽ DO 26 LET z Trutnovska a Náchodska v průběhu celého roku 2017. 

Tedy podpořit a aktivně zapojit co nejširší spektrum organizovaných i 

neorganizovaných dětí a mládeže do volnočasových činností prostřednictvím 

zajišťování zájmových útvarů, organizací zábavných, vzdělávacích, tematických 

a kulturních programů a akcí. 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

65 000 41 000 83 26 000

17SMR01-

0040

Pionýr, z.s . - 

Pionýrská skupina 

Za Vodou

7
5

1
4

2
5

7
1

Celoroční činnost 

Pionýrské skupiny 

Za Vodou

Celoroční kvalitní pravidelná činnost pionýrských oddílů zaregistrovaných pod 

Pionýrskou skupinou Za Vodou.Aktivity pro děti a mládež ve věku 3-26 let ve 

volném čase.Aktivity pro členy i širokou veřejnost, se zapojením sociálně a 

zdravotně znevýhodněných dětí a mládeže.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

167 000 60 000 93 40 000

17SMR01-

0041

Jezdecký klub 

Briliant - 

Petrovice, z.s.

2
7

0
1

8
8

9
0

"Pevně držím 

opratě"

Cílem projektu "Pevně držím opratě" je celoroční  práce s neorganizovanými 

dětmi a mládeží, které spojuje společný zájem, kterým je kůň a pobyt v 

přírodě.  Společným jmenovatelem je neformální prostředí stáje, okolní 

příroda a kůň jako komunikační partner. Součástí projektu je integrace 

postižených dětí do aktivit dětí bez postižení, spojuje je společný kamarád – 

kůň

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

67 400 40 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže

17SMR01-

0042

Funny

2
2

8
6

0
0

6
1

S námi je to funny 

2017

Podpora pořádání volnočasových, sportovních a zájmových akcí pro děti a 

mládež - a tojak během školního roku, tak o prázdninách. Finanční částka bude 

sloužit k finančnímu zvýhodněnítáborů pro děti ze sociálně slabých rodin a ke 

zkvalitnění programů pro děti jak přijednodenních akcích, tak při táborech.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

455 300 73 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejdená 

se o spolek dětí 

a mládeže



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR01 - Podpora činnosti organizací dětí a mládeže

17SMR01-

0043

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Mladost

6
4

8
1

0
2

6
7

Za poznáním i 

zábavou - 

celoroční činnost 

PS Mladost

Nabídnout dětem a mladým lidem zajímavou a prospěšnou formu naplnění 

volného času, která je vrátí od počítačů k přírodě a manuální zručnosti. Zajistit 

materiální a prostorové podmínky pro celoroční pravidelnou činnost dvou 

oddílů PS Mladost a uskladnění materiálu potřebného pro činnost celé PS. 

Každý měsíc realizovat jednodenní nebo vícedenní (víkendové) akce obou 

oddílů a jednou za 1 roku víkendovou akci pro všechny členy PS. Zapojit do 

činnosti co nejvíce organizovaných i neorganizovaných dětí vč. dětí ze sociálně 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

57 005 37 055 93 37 000

17SMR01-

0044

YMCA Hradec 

Králové

2
6

5
3

4
7

5
4

Celoroční provoz 

YMCA Hradec 

Králové včetně 

Informačního 

centra pro mládež

Všestranná nabídka každému dostupných volnočasových aktivit pro děti a 

mládež, Informační centrum pro mládež, Dětské centrum, kroužky, oddíly, 

práce na PC, internet, doučování, poradny, stolní tenis, šipky, deskové hry a 

jiné služby, příměstské tábory, jednodenní, víkendové a vícedenní akce.Cílem 

projektu je zkvalitnit a rozšířit nabídku zájmových volnočasových aktivit dětí a 

mládeže.Aktivity zahrnuté do Informačního centra pro mládež reagují na 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

1 098 160 71 000 84 26 000

17SMR01-

0045

Krajské centrum 

Duhy v 

Královéhradecké

m kraji

7
5

1
5

8
9

7
3

Podpora 

pobočných spolků 

DUHY v 

Královéhradecké

m kraji

Udržet a rozvíjet pravidelnou a víkendovou činnost pobočných spolků Duhy a 

jejich síťování a kooperaci. Realizace Srazu oddílů Duhy i dalších NNO - výměna 

zkušeností vedoucích a seznámení dětíRealizace příměstských táborů pro 

neorganizované děti - mladší školní  věk Udržet dostupnou cenovou úroveń 

aktivit spolku pro členy. Zajistit poradenství při vedení účetnictví a 

administrativy pobočných spolků.Podporovat společnou propagaci zapojených 

pobočných spolků.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

147 000 80 000 88 30 000

6 134 922 2 039 019 945 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR02-

0001

Spolek rodičů a 

přátel zdravotně 

postižených dětí 

Daneta

4
8

1
5

7
4

5
7

Volnočasové aktivity 

v Danetě 2017

Cílem projektu, který navazuje na několik předcházejících, je umožnit dětem 

a mládeži se zdravotním postižením ve věku od 3 do 25 let smysluplně trávit 

svůj volný čas. Program bude zaměřen zvláště na takové činnosti, při kterých 

se děti učí spolupracovat, navzájem si pomáhat i nabízenou pomoc přijímat. 

A zároveň při nich mohou navazovat přátelské vztahy s ostatními dětmi.V 

rámci jednotlivých aktivit si děti nacvičují mimo jiné samoobslužnost, 

rozvíjejí koordinaci pohybů, podporují kreativitu a zvyšují sebedůvěru. A to 

vše ve značné míře pomáhá integraci našich postižených dětí do společnosti.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

52 000 35 000 91 22 000 

17SMR02-

0002

Mateřská škola, 

základní škola a 

střední škola 

Daneta, s.r.o.

2
5

2
6

2
1

6
5

Florbalový turnaj v 

Danetě 2017

Cílem projektu je realizace dalšího ročníku Florbalového turnaje O pohár 

Danety. Integrace osob se speciálními potřebami patří k aktuálním trendům v 

oblasti intervence o osoby se speciálními potřebami. 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

20 500 13 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, nejedná 

se o spolek

17SMR02-

0003

Sbor 

dobrovolných 

hasičů Žacléř

6
5

7
1

5
2

1
7

Vybavení klubovny Cílem projektu je zabezpečení potřebami kancelářského charakteru kroužku 

mladých hasičů v Žacléři, který funguje při Sboru dobrovolných hasičů žacléř.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

18 410 12 887 71 10 000 

17SMR02-

0004

Atelier Petrlenka

0
1

3
4

2
5

0
9

S Petrlenkou žít a 

užít...

Cílem projektu je prohloubit a zkvalitnit nabídku celoročních zájmových 

aktivit pro děti mládež  z obcí Královéhradeckého kraje. Zajistit co nejlepší 

podmínky při pořádání zájmových kroužků, při vedení odborných výtvarných 

kurzů a dalších kulturně a výtvarně laděných akcí pro děti a mládež. 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

122 900 35 000 93 24 000 

17SMR02-

0005

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Náchod

4
8

6
2

3
1

8
1

Celoroční činnost 

kolektivů mladých 

hasičů na okrese 

Náchod

Všestranná podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže sdružovaných v 

kolektivech mladých hasičů, jednak formou celoroční pravidelné 

systematické činnosti, jednak formou pořádání jedno i vícedenních 

jednorázových akcí v rámci volnočasových aktivit, odborná, všeobecná a 

sociální výchova mládeže zaměřená na společenské uplatnění jedince v 

kolektivu. 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

95 410 35 000 93 24 000 

17SMR02 Podpora činnosti organizací pracujících s dětmi a mládeží 



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR02 Podpora činnosti organizací pracujících s dětmi a mládeží 

17SMR02-

0006

Spolek "Krásná 

Světlá"

0
5

1
1

2
2

4
9

Farmářský kroužek 

ve Světlé v roce 

2017

Cílem projektu je poskytnout dětem a mládeži v Královéhradeckém kraji 

možnost efektivněji a smysluplněji využít jejich volný čas. Projekt se svým 

obsahem zaměřuje především na:  prohloubení vztahu dětí a mládeže k 

životnímu prostředí,rozšíření teoretických vědomostí a znalostí o přírodě a 

jejich propojení s praktickými aktivitami, rozvoj kreativity a jemné motoriky a 

práci s přírodními materiály,učení se zodpovědnosti prostřednictvím péče o 

živá zvířatazlepšení komunikace, spolupráce, empatie a tolerance.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

64 200 35 000 88 18 000 

17SMR02-

0007

Mateřské 

centrum Kapička, 

z.s.

2
6

5
3

4
4

0
1

Rozvoj 

psychosociálních, 

komunikačních a 

motorických 

dovedností dětí ve 

věku od 0 do 6 let

Cíle projektu logicky navazují na hl. cíle organizace. Hl. záměrem zůstává 

zajištění prevence vzniku sociálně patolog. jevů a podpora zdravého rozvoje 

dětí, rodičů i celých rodin. Poskytované služby respektují specific. potřeby 

cílové skupiny (materiální zázemí, bezpečné prostředí, finanční dostupnost 

apod.).

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

461 296 35 000 86 18 000 

17SMR02-

0008

SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ KVASINY

6
4

2
2

5
1

3
5

Celoroční činnost 

mládeže

Dosáhnout v rámci hasičského sportu co nejlepších výsledků v okrese a kraji. Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

14 300 10 010 76 10 000 

17SMR02-

0009

Modelářské 

centrum z.s.

0
2

0
9

3
4

4
8

Dětský modelářský 

kroužek

Hlavním úkolem dětského modelářského kroužku je rozvíjení zakladních 

řemeslných dovedností a výuka estetiky. V roce 2017 se budeme zaměřovat 

hlavně na stavbu modelových krajinek, stavbu domečků a nákladních 

vagonů, budeme v tomto roce používat laserové polotovary se kterými se 

nám daří na modelářských soutěžích, připravujeme modely i za použití 

materiálů z 3D tiskárny. I nadále se budeme účastnit s hotovými modely 

modelářských soutěží a výstav po celé České republice, abychom 

reprezentovali Město Česká Skalice a Královéhradecký kraj. V průběhu roku 

2017 budeme pořádat 4.modelářské výstavy.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

51 000 35 000 83 15 000 

17SMR02-

0010

Spolek školy pro 

život

6
4

8
1

2
1

6
2

Volný čas 

smysluplně 2017

Cílem projektu je smysluplné vyplnění volného času dětí. Rozvoj po stránce 

sportovní, umělecké i kulturní.  Pokračovat v pravidelné činnosti spolku 

formou zájmových kroužků  pro dět  a seminářů pro veřejnost. Motivovat 

děti  i veřejnost k činnostem v kolektivu. Naučit je zručnosti, zdravému 

pohybu. Vzbudit v nich zájem o přírodu a své okolí. 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

41 000 20 500 76 10 000 



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR02 Podpora činnosti organizací pracujících s dětmi a mládeží 

17SMR02-

0011

Mraveniště, z.s.

0
3

7
1

0
5

4
8

Jíme zdravě Cílem projektu je rozšíření zájmové činnosti dětí a mládeže  vedoucí ke 

smysluplnému využití volného času  a k podpoře v oblasti zdravého životního 

stylu. Jedním ze základních principů vzdělávacího centra Mraveniště, které 

provozuje spolek Mraveniště, z.s., je podpora zdravého stravování i pohybu v 

čisté přírodě. Rádi bychom vytvořili podmínky a prostory pro realizaci 

kroužku zdravého vaření a pečení v prostorách základní školy Mraveniště. 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

39 000 27 000 53 nedostatek 

získaných bodů

17SMR02-

0012

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Slatiny

6
0

1
1

8
8

5
7

Kroužek mladých 

hasičů Slatiny 2017

Pravidelné schůzky dětí v kroužku mladých hasičů Slatiny 1-3x týdně, nácvik 

na celostátní soutěž Plamen a CTIF, účast na soutěžích, zdokonalování dětí a 

mládeže na úseku požární ochrany, zdravotní příprava, sportovní utužování, 

fyzická a psychická odolnost.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

50 000 35 000 78 10 000 

17SMR02-

0013

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Houdkovice

6
4

2
2

5
2

2
4

Zajištění činnosti s 

kolektivem mladých 

hasičů, pořízení, 

údržba a opravy 

materiálně 

technického 

vybavení

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti kolektivu mladých hasičů, 

zajištění účasti na soutěžích, podpora při pořízení, údržbě a opravě 

materiálně technického vybavení, které kolektiv používá při volnočasových a 

sportovních aktivitách.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

38 500 26 950 75 10 000 

17SMR02-

0014

Sion - Nová 

generace, z.s.

2
6

5
8

3
0

9
7

Nová generace Cílem projektu „Nová generace“ je (a) prostřednictvím volnočasových aktivit 

celkově rozvíjet děti a mládež jako zdravé osobnosti s pozitivními životními 

hodnotami, schopné aktivně se spolupodílet na současném dění 

vespolečnosti a v našem městě, (b) předávat dětem a mládeži důležité 

životní hodnoty jako je přátelství, tolerance, čestnost,aktivita apod., to vše 

zábavnou a pro danou věkovou skupinu přijatelnou formou, jako jsou hry, 

soutěže, scénky, diskuze, videoprojekce, vyprávění, písničky aj.,

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

346 400 30 000 95 27 000 

17SMR02-

0015

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Bačetín

6
7

4
3

8
6

1
0

Podpora činnosti 

mládeže SDH 

Bačetín

Po dlouhé době byla v roce 2015 obnovena činnost výchovy mládeže v 

požárním sportu v Bačetíně. Z let minulých se bohužel nedochovalo vybavení 

nutné pro dětský požární sport zakoupené v 80.letech. Cílem projektu je 

dokoupit potřebné vybavení pro obnovení požárního sportu v plném rozsahu 

a zajištění celoroční činnosti.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

39 100 27 370 76 10 000 



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR02 Podpora činnosti organizací pracujících s dětmi a mládeží 

17SMR02-

0016

Mažoretková 

skupina Chlumec 

nad Cidlinou, z.s.

0
4

9
7

8
0

9
9

Žádost o dotaci na 

nové kostýmy pro 

mažoretkový soubor

Ušití nových kostýmů od profesionála pro každou členku mažoretkového 

souboru a reprezentace na soutěžích.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

50 000 35 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, spolek 

činný v oblasti 

sportu.

17SMR02-

0017

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů 

Černíkovice

6
7

4
3

8
6

9
5

Sjednocení ošacení 

při prezentaci na 

soutěžích mladých 

hasičů

Sjednocení ošacení při prezentaci na soutěžích mladých hasičů za účelem 

identifikace soutěžních kolektivů.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

16 000 11 200 36 nedostatek 

získaných bodů

17SMR02-

0018

Muzeum přírody 

Český ráj z.s.

2
6

6
3

4
7

7
5

Prachovské kroužky Kvalitní celoroční činnost dvou zájmových kroužků pro děti od 6 do 15 let a 

to formou pravidelných schůzek jednou týdně a dalších společných akcí v 

průběhu roku určených dětem z kroužků a jejich rodinám.Spolupráce se 

Základní a praktickou školou v Soudné.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

50 000 35 000 76 10 000 

17SMR02-

0019

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Dobruška

6
8

2
1

0
8

7
6

Celoroční činnost 

Pionýr Dobruška

Cílem projektu je nabídnout dětem a mládeži širokou škálu outdoorových 

aktivit (lezení na skalách, vodní turistika, turistika na sněžnicích), které jsou 

pro jednotlivce finančně a materiálově náročné. Pro tento rok jsme se 

rozhodli pro celoroční  témat bunkry a opevnění. Na základě tématu 

celoroční hry jsme si dali za úkol seznámit děti a mládež s pohraničím v 

meziválečném období. Jednodenními a vícedenními akcemi chceme ukázat 

pevnostní systémy Královéhradeckého kraje. Chceme tak u dětí a mládeže 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

125 500 35 000 90 22 000 

17SMR02-

0020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Solnice

6
4

2
2

7
6

2
6

Podpora činnosti 

mladých hasičů SDH 

Solnice

Cílem projektu je podpořit celoroční činnost mladých hasičů SDH Solnice a 

dát tak dětem ve věku 6 - 15 let navštěvujícím kroužek náplň volného času, 

zvýšit jejich fyzickou kondici a rozvíjet u nich kulturní a sociální cítění.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

20 500 12 000 82 12 000 

17SMR02-

0021

Tkalcovské 

muzeum z.s.

2
2

6
8

0
1

5
2

Děti a výtvarná 

tvorba

V roce 2017 zajistíme aktivity pro děti ve věku od 6 do 15 let. Aktivity mají 

formu celoročních kroužků pro děti se zaměřením na výtvarnou tvorbu 

spojenou s lidovými řemesly.Celodenních prázdninových dílen pro děti se 

stejným zaměřením (letní a podzimní prázdniny).Akce, které spojují tvoření  

mezigenerační. (Velikonoce v muzeu, Den krkonošských řemesel, Staročeské 

vánoce).Populární, zábavnou formou seznámíme děti s lidovými řemesly a 

výtvarnými technikami, které používali naši předci. 

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

159 000 23 000 92 22 000 



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR02 Podpora činnosti organizací pracujících s dětmi a mládeží 

17SMR02-

0022

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Ledce

7
5

0
8

9
0

6
8

Činnost mladých 

hasičů v obci Ledce

Cílem projektu je vyplnit volný čas mládeže Sboru dobrovolných hasičů 

Ledce. Podporovat děti ve sportovních aktivitách, rozvíjet jejich kladný vztah 

nejen k hasičskému sportu, ale i k tradičním hasičským hodnotám, zapojovat 

je do dění v obci a rozvíjet jejich samostatné a rychlé rozhodování nejen v 

krizových situacích.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

54 300 16 800 91 15 000 

17SMR02-

0023

Jezdecký klub 

Briliant - 

Petrovice, z.s.

2
7

0
1

8
8

9
0

"Koníček - můj 

kamarád"

Cílem projektu je pomoci dětem získat nové dovednosti, přátele a 

smysluplně prožít volný čas. Prostřednictvím kontaktu se zvířaty dosáhneme 

pozitivních změn v oblastech senzomotoriky, rozvíjíme sociální cítění, 

vnímání a chápání okolního světa a motivujeme je k aktivnímu poznávání, 

rozvíjení komunikace, spolupráce a vedeme je k sociální soudržnosti a tím je 

připravujeme na život ve společnosti. Projekt naplňuje koncepci podpory dětí 

a mládeže.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

46 000 31 000 85 15 000 

17SMR02-

0024

SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ 

CHLUMEC NAD 

CIDLINOU

6
4

8
0

7
3

2
1

Celoroční činnost 

Mladých hasičů 

Sboru dobrovolných 

hasičů Chlumec nad 

Cidlinou

Cílem projektu je vytvořit podmínky a materiální zázemí pro systematickou, 

celoroční činnost s kolektivy mládeže pracujících při Sboru dobrovolných 

hasičů Chlumec nad Cidlinou. SDH Chlumec n. C. pracuje v roce 2017 s 

mladými hasiči ve čtyřech věkových kategoriích.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

50 000 34 500 79 10 000 

17SMR02-

0025

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Bystré v 

Orlických horách

6
7

4
3

8
6

6
1

Podpora rozvoje 

fyzické zdatnosti 

členů kolektivu 

mladých hasičů

Cílem projektu je celoroční podpora rozvoje fyzické zdatnosti členů kolektivu 

mladých hasičů a dorostu. Tato bude rozvíjena prostřednictvím pravidelných 

volnočasových aktivit, účastí v soutěžích požárního sportu a podporou 

rozvoje plaveckých dovedností .

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

14 500 10 000 86 10 000 

17SMR02-

0026

NO LIMITS, z.s.

2
2

7
2

4
6

8
1

Celoroční činnost 

Jezdeckého klubu No 

Limits

Cílem projektu je v rámci volnočasových aktivit nabídnout dětem jeho 

smysluplné využití, především jejich prohloubením vztahu k přírodě a 

zvířatům, a to péčí o zvířata a farmu a dále pohybovým vyžitím, jímž je jízda 

na koni. Projekt je zároveň jistou prevencí proti závislostem či patologickým 

jevům mezi dětmi;

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

435 000 35 000 96 27 000 



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR02 Podpora činnosti organizací pracujících s dětmi a mládeží 

17SMR02-

0027

Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hřibojedy

6
6

8
2

3
6

1
7

Podpora činnosti 

kolektivu mladých 

hasičů SDH 

Hřibojedy

Cílem projektu je zajistit a podpořit činnost kolektivu mladých hasičů 

působící při Sboru dobrovolných hasičů Hřibojedy. Tento kolektiv zaměřuje 

svoji činnost na sportovní a volnočasové akce, které pořádá v rámci celého 

kalendářního roku. Zároveň se snaží svojí činností vytvářet podmínky k 

seznamování dětí s požárním sportem, snaží se jim ukázat a naučit jak 

poskytnout první pomoc při různých živelných pohromách. Vedoucí je učí jak 

se mají zachovat v krizových situacích.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

23 500 16 000 80 12 000 

17SMR02-

0028

Děti sportu HK, 

z.s.

0
4

1
7

5
3

7
9

Letní příměstský 

tábor 2017

Hlavním účelem a náplní projektu je podpora zdravého vývoje dětí a 

mládeže, zdravého životního stylu dětí a mládeže, propagace pohybových a 

sportovních aktivit, bezpečnosti při sportu a bezpečnost při běžných situací v 

době hlavních prázdnin, podpora vhodného trávení volného času mládeže a 

rozvoj volnočasových aktivit.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

845 000 35 000 86 15 000 

17SMR02-

0029

SH ČMS  -  Krajské 

sdružení hasičů  

Královéhradeckéh

o kraje

7
1

1
7

5
0

8
3

Podpora činnosti 

Krajského sdružení 

hasičů 

Královéhradeckého 

kraje pracující s 

dětmi a mládeží

Cílem projektu je prostřednictvím pořádaných sportovních, volnočasových a 

preventivně výchovných akcí spolupůsobit při výchově dětí, předcházet 

negativním sociologickým jevům ve společnosti, rozvíjet jejich dovednosti a 

podporovat v nich týmového ducha. Podporujeme jejich zájem o sport a 

napomáháme rozvíjet jejich fyzické dovednosti.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

67 521 35 000 79 10 000 

17SMR02-

0030

Křesťanské 

rodinné centrum 

Sedmikráska, 

zapsaný spolek

6
9

8
3

8
2

7
5

Pro děti a s dětmi Programovou nabídkou přispět k rozvoji psychomotorických, kognitivních, 

pohybových, komunikativních dovedností, schopností a návyků - nenásilným 

a přirozeným způsobem - formou hry, týmové práce pomoci překonávat 

dětem ostych v kolektivu. - přirozenou komunikací posílit sebevědomí, 

přispět k nácviku řešení konfliktů a získat důvěru v sebe sama.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

306 760 30 000 90 22 000 



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR02 Podpora činnosti organizací pracujících s dětmi a mládeží 

17SMR02-

0031

OKO - vzdělávací 

a rozvojové 

centrum, z.s.

2
6

6
3

4
2

8
7

Výstavy a 

workshopy pro děti 

a mládež na 

Rychnovsku a 

Královéhradecku.

Cílem tohoto projektu je směřovat a motivovat účastníky (děti a mládež 6-16 

let) k aktivnímu, smysluplnému trávení volného času, ukazovat jim možnosti, 

seznamovat je s novými příležitostmi, názorně upozorňovat na úskalí 

pasivity, podporovat jejich morálně volní vlastnosti a vést je k udržitelnému 

rozvoji. V tomto duchu a s tímto cílem budeme realizovat výstavy, které 

podporují vizuální vnímání a díky umístění v městské knihovně jsou přístupny 

široké veřejnosti. Dále workshopy, které jsou praktické, interaktivní a 

vyžadují aktivní zapojení účastníků.

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

70 000 35 000 66 10 000 

17SMR02-

0032

Centrum pro 

rodinu Beránek, 

z.s.

2
6

5
6

8
3

0
6

Volnočasové aktivity 

pro děti a mládež ze 

Všestar a okolí - 

2017

Celoroční nabídka kvalitního využití volného času dětí i dospělýchVytváření 

prostoru pro setkávání - schůzková činnost, výletyRozvoj osobnosti dětí a 

mládežePrevence negativních jevů ve společnosti

Podpora 

volnočasových 

aktivit pro děti a 

mládež ve volném 

čase.

162 500 35 000 64 10 000 

3 950 097 877 217 430 000 



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03-

0001

Mateřská škola 

Sluníčko, Nový 

Bydžov, U 

Plovárny 1380

7
5

0
1

5
9

3
5

Novobydžovská 

Mateřinka 2017

Vytvářet prostor pro výměnu zkušeností a odborných poznatků v oblasti 

předškolní výchovy, pomoci zvýraznit předškolní vzdělávání v rámci 

celkového vzdělávacího systému. Umožnit dětem kulturní vyžití a první 

veřejná vystoupení, přispívat k rozvoji osobnosti dítěte předškolního věku, s 

důrazem na tvořivost, aktivitu, citlivost vůči druhým.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

54 000 23 000 67 zásobník 

projektů

17SMR03-

0002

Mateřská škola, 

Hradec Králové, 

Kampanova 1488

7
1

0
0

0
6

9
1

Poklad na Stříbrném 

rybníku 2017 - 10. 

ročník dětského dne

CÍL: Posílení společného aktivního trávení volného času dětí a rodičů. Posílení 

etického chování a prevence rizikového chování. Podpora zdravého životního 

stylu.ZÁMĚR: Propojit zábavu s edukací. Veškeré aktivity jsou nabízeny pro 

společné činnosti dětí s rodiči. Tím se vzdělávají nejen děti, ale i jejich 

dospělý doprovod. 

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

150 000 35 000 80 20 000

17SMR03-

0003

Biskupství 

královéhradecké

0
0

4
4

5
1

3
4

Diecézní setkání 

mládeže 2017

Vytvoření a poskytnutí prostoru pro prožití společenství mladých vrstevníků 

žijících nebo studujících v královéhradecké diecézi. Vytvoření prostoru pro 

růst a formaci jednotlivců ve společenství mládeže, navazování nových 

kontaktů a dialog s odborníky ze široké škály oborů.Motivace mladých k 

zodpovědnému přístupu k životu, plnohodnotnému prožívání svého 

přesvědčení a víry, aktivnímu občanství a dobrým mezilidským 

vztahům.Podpora a rozvoj dobrovolnické činnosti.Umožnění získávání 

neformálních vzdělávacích zkušeností a rozvoje klíčových 

kompetencí.Společné slavení Světového dne mládeže.Prevence negativních 

jevů a podpora volnočasových aktivit dětí a mládeže na místní úrovni (ve 

školách a farnostech).

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

79 650 32 000 82 20 000

17SMR03-

0004

Centrum pro 

integraci osob se 

zdravotním 

postižením 

Královehradeckéh

o kraje, o.p.s.

2
6

5
9

4
1

4
5

Psychorehabilitační 

pobyty pro děti a 

mládež se 

zdravotním 

postižením

Cílem projektu je umožnit dětem se zdravotním postižením trávit volný čas 

mimo domov a školu, v kolektivu podobně postižených dětí a naučit je 

takovým dovednostem, které jsou potřebné pro kvalitní život a integraci do 

zdravé společnosti. Důležitým přínosem je zlepšení psychosociálního stavu 

dětí a mládeže se zdravotním postižením. Děti získají nové podněty, které 

zlepšují schopnosti přizpůsobení, soustředění a sebeprosazení. Hmatatelným 

výstupem projektu je stále narůstající počet zájemců o tyto akce, což 

vypovídá o tom, že jsou prospěšné.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

296 000 35 000 0 Nepřijatelné - 

nesplněna 

podmínka 

minimálního 

počtu účastníků 

(100).

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0005

Mensa České 

republiky

4
5

2
4

8
5

9
1

Logická olympiáda 

2017 - 

Královehradecký kraj

Cílem soutěže je odhalit nadání u dětí a mládeže ve věku od 6 do 20 let a 

nabídnout jim alternativní způsob trávení volného času, který rozvíjí jejich 

nadání. Soutěžní zadání jsou sestavena tak, aby testovala schopnosti 

logického uvažování na základě obecných principů. Je minimalizován rozsah 

nutných “školních“ znalostí. Výsledky dosažené v soutěži jsou určitým 

(ačkoliv samozřejmě ne jediným) indikátorem nadání soutěžících. Na soutěž 

přímo navazují další aktivity, kterých se děti a mládež mohou zúčastnit 

(Dětská šifrovací liga, Tábor Logické olympiády apod.). Tyto aktivity jsou 

otevřené všem dětem a mladým lidem.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

50 000 30 000 80 20 000

17SMR03-

0006

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Miletín

6
4

8
1

4
6

7
0

4.ročník 

záchranářské 

soutěže,,Podzvičinsk

ý záchranář anb 

štěstí přeje 

připraveným

Aktivní vyplnění volného času dětí a mládeže. Příprava dětí a mládeže na 

krizové situace. Výchvoa k postytnutí první pomoci a pomoci bližnímu.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

21 800 14 170 66 zásobník 

projektů

17SMR03-

0007

Dům dětí a 

mládeže Kostelec 

nad Orlicí, 

Žižkova 367

7
1

2
3

0
4

2
4

Opakující se akce 

pro veřejnost 

pořádané DDM

Podpora aktivit pro děti a mládež ze všech sociálních skupin bez rozdílu ve 

volném čase se zaměřením na rozvoj mezilidských vztahů. Tyto akce slouží k 

připomenutí lidových tradic, rozvoji komunikace, spolupráce mezi dětmi, 

mládeží a rodiči a smyslupného trávení volného času celé rodiny.Do akcí jsou 

zapojovány i děti z etnických menšin, např. Romové a klienti Azylového 

centra v Kostelci nad Orlicí, a tím je podporováno soužití a tolerance různých 

etnických menšin a sociálně znevýhodněných dětí a mládeže. V případě 

získání dotace tyto akce materiálně zabezpečíme spotřebním materiálem, 

finance použijeme na zaplacení nájemného a zajistíme ozvučení akcí. Bude 

mít možnost zajistit ceny a odměny účastníkům z řad dětí a mládeže v 

soutěžích pořádaných v rámci těchto akcí. Tím se nám povede oslovit větší 

okruh z řad dětí a mládeže, které bude motivovat nejen pocit z dobrého 

umístění, ale i pěkná cena či odměna na splnění soutěžní disciplíny.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

113 500 34 000 92 28 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0008

Petr Ticháček

0
2

1
3

9
6

4
2

Krkonošský 

umělecký a mediální 

festival 2017

Cílem projektu je seznámení dětí a mládeže s rozhlasovým a televizním 

zpravodajstvím, moderováním, muzikálem, filmovým zákulisím, grafikou, 

hereckou improvizací, světem fotografování a mediální sférou. Účelem 

těchto aktivit je nejen vyplnění volného času jako zajímavý koníček, ale pro 

některé z účastníků i pomoc při profesní orientaci a startu kariery.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

63 000 31 000 0 Nepřijatelné - 

nesplněna 

podmínka 

minimálního 

počtu účastníků 

(100).

17SMR03-

0009

SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ BĚLOVES

4
8

6
2

3
9

7
1

Běloveské soutěže 

pro hasičskou 

mládež v roce 2017

Cílem projektu je všestranná podpora aktivního vyplnění volnočasových 

aktivit dětí a mládeže sdružovaných v kolektivech mladých hasičů, jednak 

formou celoroční pravidelné systematické činnosti, jednak pořádáním 

jednodenních akcí. Výsledkem by měla být odborná, všeobecná a sociální 

výchova mládeže zaměřená na společenské uplatnění jedince v kolektivu, 

koordinace všestranného rozvoje mládeže, zvyšování tělesné zdatnosti 

formou sportovních aktivit, ale také získávání odborných znalostí a 

dovedností v návaznosti na jejich další zapojení do činnosti ve Sdružení 

hasičů Čech, Moravy a Slezska i do veřejného života regionu.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

32 500 22 000 79 15 000

17SMR03-

0010

SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ KVASINY

6
4

2
2

5
1

3
5

Kvasinská 60 a 100 Cílem tohoto projektu je zabezpečení těchto závodů které jsou na našem 

okrese jediné svého druhu.Účast závodníků z mnoha obvodů i okresů KHK.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

14 300 10 010 60 zásobník 

projektů

17SMR03-

0011

Spolek školy pro 

život

6
4

8
1

2
1

6
2

Akce pro děti 2017 Cílem projektu je podpora tradičních akcí pro děti, které mají dlouholetou 

tradici. Konáním přispíváme k udržování místních tradic. Navazují se sociální 

kontakty, které v dnešní virtuální době strádají.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

20 000 10 000 78 10 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0012

Město Police nad 

Metují

0
0

2
7

2
9

4
9

Tvořivé dílny v 

Muzeum papírových 

modelů v roce 2017

Muzeum papírových modelů je místem, kde papír ožívá. Svou činností u 

návštěvníků muzea přispívá k rozvoji tvořivosti a jemné motoriky. Muzeum 

se zabývá nejen výstavní a archivní činnostři, snaží se především oslovovat 

mladou generaci, pro kterou je zásadní kvalitně a zajímavě trávit volný čas.

Cílem projektu je obecně šířit povědomí o papírovém modelářství a využít 

této činnosti pro edukativní účely dětí a mládeže. Cílem je rozvíjet u dětí 

kreativní a technické myšlení s důrazem na výtvarné a estetické cítění. 

Jedná se o unikátní projekt, který má ambice didakticky působit nejen na děti 

v regionu, ale seznámit a vzbudit zájem i u dětí z větší vzdálenosti. Jedná se o 

dílny, které pracují s kolektivem a rozvíjí tak u dětí schopnost komunikace v 

kolektivu. Děti budou konfrontovány s těmi nejlepšími příklady papírové 

práce v Čechách. Cílem je vzbudit představivost, chuť a nabídnout zážitek, 

který může ovlivnit celou profesní budoucnost dětí.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

105 000 35 000 81 20 000

17SMR03-

0013

Novopacko

7
5

1
2

6
0

0
1

Olympiáda 

mateřsých škol 2017

Zajistit sportovní dopoledne pro předškolní děti ve stylu velkých 

reprezentačních závodů a motivovat děti ke sportování ve volném čase.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

24 000 15 600 66 zásobník 

projektů

17SMR03-

0014

Důl Jan Šverma 

o.p.s.

2
6

0
0

1
8

0
2

Jak se peklo 

probouzí aneb jak se 

čerti na zem za 

dětmi chystají

Cílem této akce je představit dětem peklo, čerty a vyvolat v nich respekt k 

těmto nadlidským bytostem. Mělo by je to motivovat ke každodenním 

činnostem, které neradi dělají, jako je třeba uklízet si věci a podobně. 

Neexistuje dítě bez hříchu. Dále bychom chtěli akci dostat natolik do 

podvědomí lidí, aby se k nám sjížděly rodiny, ale i školy a mateřské školky 

nejen z Královéhradeckého kraje, ale i z jiných krajů České republiky. 

Domníváme se, že pokud se lidé dozvědí o této akci a tím i o Měděném dole 

Bohumír, zvýší se tak návštěvnost v turistické sezóně. Nepřijedou si 

prohlédnout peklo, přijedou poznat důl Bohumír, hornickou činnost, ale i jiné 

památky a atraktivity kraje. Předpokládáme tak zvýšení turistického ruchu na 

území Královéhradeckého kraje a poznání turistů o další kulturní památku, 

kterou se důl Bohumír stal v srpnu 2016.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

92 400 28 400 76 12 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0015

Ing. Milan Hrstka

4
0

1
3

2
6

9
2

Hrajeme si s 

Brodíkem

Hlavním cílem projektu je ukázat, jak zajímavě a aktivně se dá využít volný 

čas ve skupině kamarádů a současně jak si zábavně a přátelsky poměřit síly, 

znalosti a dovednosti. Součástí všech akcí jsou mimo soutěží a legrace ukázky 

činnosti zájmových spolků a dětských oddílů, například modelářů, muscherů, 

vodáků, plavců, divadelníků. Tím chce žadatel i nadále ukazovat, jak zajímavá 

a pro děti a mládež lákavá je pravidelná činnost ve skupině vrstevníků, 

zaměřená správným směrem. Všechny akce, které jsou součástí projektu, 

mají mnohaletou tradici a jsou známé a vyhlášené po celém 

královéhradeckém kraji, ale i celé ČR. Mají nejen pobavit, ale zejména 

ukázat, že celá rodina může prožít společný aktivní den v přírodě a při tom se 

pobavit a zasoutěžit si. Současně tyto akce přilákají do královéhradeckého 

kraje další návštěvníky, kteří se při své návštěvě současně seznámí se 

zajímavostmi a krásou našeho kraje. Z akcí bude pořízena fotodokumentace 

a zpracovány filmy. Materiál bude použit při výstavách a prezentacích 

královéhradeckého kraje, činnosti Brodíkova ráje i činnosti oddílů při 

městských a krajských akcích.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

140 000 30 000 87 25 000

17SMR03-

0016

Nadační fond Jičín 

- město pohádky

1
5

0
5

6
6

2
7

Po stopách 

loupežnických

Cíle tohoto projektu jsou výchovně vzdělávací, zábavné a převážně pohybové 

aktivity na trasách. Zajímavosti z historie i současnosti navštívených míst v 

okolí města Jičína, připomenutí si pověstí a pohádkových příběhů, zejména 

však příběhy pohádkové postavy s tímto místem úzce spojené a to je 

Rumcajs. Tato pohádková postava oslaví v roce 2017 narozeniny, a to ne jen 

ledajaké. Rumcajsovi bude už 50 let. Proto bude tato akce tematicky 

zaměřená na příběhy s Rumcajsem. Účastníci výletů budou zapojeni do děje 

a pohybových aktivit. Na trasách bude čekat překvapení, např. Rumcajs s 

Mankou a Cipískem.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

48 000 20 000 71 zásobník 

projektů



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0017

Spolek VLNKA

0
5

3
5

7
8

8
8

Rok na jedné vlně Cílem projektu je navázat na pravidelné týdenní aktivity, které budou 

probíhat během roku 2017  a rozšířit je o víkendové akce, které mají za úkol 

dětem a mládeži umožnit strávit příjemné chvíle o víkendu bez televize a 

tabletů, zahrát si hry, něco si vytvořit, něco nového se dozvědět o tradicích, 

zažít zábavu a navázat nová přátelství. Všechny tyto akce respektují roční 

období a svátky s ročními obdobími spojené. Seznamují děti s tradicemi, mají 

možnost se dozvědět, jak svátky v které zemi slaví (rozdíly nejen mezi 

zeměmi, jednotlivými kraji v Čechách, ale i v rodinách, které se liší).

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

53 800 35 000 60 zásobník 

projektů

17SMR03-

0018

SKI KLUB 

Dobruška, o.p.s.

4
2

8
8

5
5

0
7

Veřejná lyžařská 

škola - Den 

krajského úřadu 

3.ročník

Cílem projektu je propagace sportu, především lyžování a snowboardingu ve 

všech jehoformách. Naší hlavní snahou je popularizovat a zpřístupnit 

lyžování co nejširší veřejnosti,hlavně dětem a mládeži. Náš dlouhodobý 

program, jehož součástí je „Den krajskéhoúřadu“, je orientován na výcvik 

lyžování, snowboardingu, organizování pobytu dětí amládeže na horách a 

přípravu vybraných absolventů naší Veřejné lyžařské školy na dalšíčinnost 

instruktorů a cvičitelů lyžování a snowboardingu.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

63 000 35 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, spolek 

činný v oblasti 

sportu.

17SMR03-

0019

Základní škola a 

Mateřská škola, 

Nechanice, okres 

Hradec Králové

6
2

0
6

0
4

4
9

Tradice, zvyky a 

lidová řemesla

Cílem projektu je během celého kalendářního roku seznamovat děti 

slidovými zvyky a tradicemi. Motivovat je, aby kvalitněji a smysluplněji trávily 

volný čas. Vést je k poznání a uvědomování si odkazů našich předků, vážit si 

své práce a práce ostatních lidí, podporovat týmovou spolupráci, vzájemnou 

komunikaci, toleranci, učit je rolím a řešit konflikty a tím i zvyšovat odolnost 

vůči sociálně patologickým jevům v rámci dětských kolektivů. Dalším cílem je 

do připravovaných aktivit zapojit i rodiče dětí, aby i oni trávili společný čas se 

svými dětmi a tím se upevňovaly jejich vztahy.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

35 000 24 000 75 12 000

17SMR03-

0020

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Trutnov

6
4

2
0

3
2

3
9

Podpora 

postupových soutěží 

hry Plamen v okrese 

Trutnov

Cílem tohoto projektu je kvalitního zabezpečení  pohárových postupových 

soutěží a to okresního kola hry Plamen pro děti do 15 let a Okresního kola v 

požárním sportu kategorie Dorost.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

53 000 35 000 69 zásobník 

projektů



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0021

Dům dětí a 

mládeže 

JEDNIČKA, Dvůr 

Králové nad 

Labem, 

Spojených národů 

1620

7
1

2
3

6
5

5
4

Prima hrátky v 

Jedničce aneb 

Zahradní slavnost 

pro děti 2017

Cílem akce je seznámit děti a mládež z běžného i sociálně znevýhodněného 

prostředí se širokou škálou volnočasových aktivit, ale také rozvíjet a udržovat 

vzájemnou sounáležitost všech zúčastněných. Přivést děti do přátelského 

prostředí otevřené komunikace, které působí také v oblasti prevence 

sociálně patologických jevů. Vzájemnou interakcí ukázat dětem a mládeži, že 

ačkoli jsme každý jiný, přece můžeme mít společné zájmy, bavit se a zároveň 

se učit něčemu novému, že lze trávit čas i jinak, než hraním počítačových her 

a vysedáváním u televize a že kamarády a přátele můžeme najít jinde, než na 

sociálních sítích, můžeme s nimi mluvit, poznávat se, smát se i pomáhat si. 

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

59 000 35 000 78 15 000

17SMR03-

0022

Muzeum přírody 

Český ráj z.s.

2
6

6
3

4
7

7
5

Tradiční exkurze a 

soutěže

Vytvořit co nejlepší podmínky pro realizaci tradičních volnočasových aktivit 

Muzea přírody Český ráj pro veřejnost. Nabídnout tradiční exkurze a soutěže 

dětem, mládeži (i soutěživým dospělým) v Královéhradeckém kraji. Zajistit 

kvalitní  technické a personální zabezpečení akcí: Za jarním zpěvem ptáků, 

Namaluj obojživelníka nebo plaza roku 2017, Přírodovědná soutěž, Letní 

soutěž o Prachovských skalách a okolí, Letní festival přírody v ráji. Zajistit 

odpovídající vyhodnocení účastníků těchto akcí tj. medaile, diplomy, drobné 

věcné ceny.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

53 000 35 000 81 20 000

17SMR03-

0023

Pionýr, z. s. - 

Královéhradecká 

krajská 

organizace

7
0

8
7

1
1

4
1

KRAjské SETkání 

pionýrských oddílů

Cílem projektu KRAJské SETkání pionýrských oddílů je setkání pionýrských 

oddílů a volnočasových klubů z celého Královéhradeckého kraje, výměna 

zkušeností, ukázka aktivit jednotlivých zúčastněných oddílů a klubů, 

seznámení se s činností, novinkami v outdoorových aktivitách, zapojení 

sociálně znevýhodněných dětí a mládeže a další.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

119 000 30 000 76 12 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0024

Umělecká 

agentura 

Ambrozia při 

Základní škole 

Pouchov Hradec 

Králové o.p.s.

2
7

5
5

1
0

0
8

Letní umělecká škola 

Ambrozia 2017

Cílem projektu Umělecká škola Ambrozia je všestranný umělecký rozvoj 

účastníků, poznání jednotlivých forem umění a jejich praktická aplikace. 

Zdůraznit v rámci Královéhradeckého kraje důležitost uměleckého 

vzdělávání. Dát všem dětem bez rozdílu rovné podmínky pro naplnění jejich 

snů o uměleckém vzdělávání ( a to i finanční rovnost - spolupráce s ANR ČR). 

Dalším, neméně důležitým cílem je zaměřit se na sociálně znevýhodněné děti 

a mládež Královéhradeckého kraje a tím tak působit v primární prevenci 

sociálněpatologických jevů.  V rámci jednotlivých oborů pak rozvíjíme tyto 

cíle:  utvářet a rozvíjet klíčové kompetence účastníků, kultivovat tím jejich 

osobnost po stránce umělecké a motivovat je k celoživotnímu učení 

poskytnout klientům základy vzdělání ve zvoleném uměleckém oboru s 

ohledem na jejich potřeby a možnosti motivovat je k učení a spolupráci a 

vytvářet tak příznivé sociální, emocionálního a pracovní klima.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

478 500 33 000 83 22 000

17SMR03-

0025

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Bohdašín

4
8

6
2

3
2

2
9

17SMR03 Uspořádání soutěže pro mladé hasiče. jedná se o Bohdašínský pohár, který 

má dlouholetou tradici, nepřetržitě trvá od ro1990 a zúčastňuje se této 

soutěže 30 až 40 družstev.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

14 300 10 000 64 zásobník 

projektů

17SMR03-

0026

Klub rodičů a 

přátel tanečního 

oboru ZUŠ 

Střezina, z. s.

6
2

6
9

3
8

8
3

Cesta kolem světa V rámci projektu postupně vytvoříme ucelené kompaktní představení v 

rozsahu cca 80 min. Do jeho realizace zapojíme všechny žáky a studenty TO, 

což je více jak 350. Taneční i herecká složka bude prezentována samotnými 

účastníky projektu.Jedno představení bude uvedeno pouze pro žáky 

základních a středních škol, jehož cílem je propagace tanečního umění u 

mládeže. Tento projekt zapadá do školních vzdělávacích programů 

základních a středních škol.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

289 000 35 000 74 11 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0027

Středisko 

ekologické 

výchovy SEVER 

Hradec Králové, 

o.p.s.

2
8

8
2

8
9

8
4

Za přírodními 

poklady v Hradci 

Králové

Mezi hlavní cíle projektu Za přírodními poklady v Hradci Králové patří:- 

poznávání přírodních krás města Hradce Králové a prohloubení znalosti o 

nich (zejména přírodní park Orlice a přírodní památka Na Plachtě - zde 

budou cíleny terénní exkurze během příměstského tábora)- prohloubení 

vztahu k místu, kde děti, mládež a jejich rodiče žijí- prostřednictvím praktické 

ekologické výchovy prohloubení odpovědného jednání vůči přírodě Hradce 

Králové- praktická ochrana životního prostředí během jarní a podzimní 

brigády v přírodní památce Na Plachtě- aktivity týkající se Dne Země 

20.4.2017- rozvoj environmentální výchovy u dětí, mládeže a jejich rodičů v 

Hradci Králové a okolí- smysluplné a rozmanité využití volného času dětí a 

mládeže v době letních prázdnin- rozvoj badatelských dovedností přímo v 

terénu – v bezprostředním kontaktu s přírodou.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

29 500 14 000 77 12 000

17SMR03-

0028

Butterfly-Aid 

o.p.s.

2
8

8
0

7
3

8
3

ORLICE FAMILY CUP Cílem projektu je udržení rodinných vztahů prostřednictvím volnočasové a 

zábavní aktivity. Do uvedeného programu se mohou zapojit a zasoutěžit děti 

včetně jejich rodičů z celého Královéhradeckého kraje. Nejedná se o akce s 

vrcholovými fyzickými výkony, ale o snahu vytvořit zdravého týmového 

ducha a utužování vztahů v rodinách.Dalším cílem projektu je charitativní ráz 

akce. Bude vybrána rodina/dítě z Královéhradeckého kraje, které bude na 

konci akce předána vybraná částka tak, jako v minulém ročníku.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

141 500 33 000 70 zásobník 

projektů



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0029

Středisko 

ekologické 

výchovy SEVER 

Horní Maršov, 

o.p.s.

2
8

8
3

1
0

5
5

V přírodě se nikdy 

nenudíme

Cílem projektu je udržet širokou nabídku akcí pro mladší děti z 

Královéhradeckého kraje s důrazem na pobyt v přírodě, přímé zkušenosti s 

přírodou a praktické dovednosti při rukodělných činnostech.Tohoto cíle se 

budeme snažit dosáhnout uspořádáním tří různých akcí pro děti a mládež z 

Královéhradeckého kraje.Jedná se o víkendový pobyt v Horním Maršově s 

důrazem na poznávání přírody a pohybové aktivity v přírodě.Dále 

sedmidenní letní tábor pro malé děti v Horním Maršově, kde je kladen důraz 

především na kontakt dětí s přírodou, který je v raném věku velmi důležitý 

pro všestranný (jak psychický, tak fyzický) rozvoj dětí. Třetí akcí je 

jednodenní předvánoční akce "Vánoční pobejtek", která je určena rodičům s 

menšími dětmi a je zaměřena na rukodělné aktivity, rozvoj jemné motoriky 

dětí a obnovu vánočních tradic

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

101 000 30 000 70 zásobník 

projektů

17SMR03-

0030

Breakdance a 

streetdance

2
2

7
4

9
6

0
8

Taneční minifestival 

2017

Cílem projektu je seznámit širokou veřejnost a hlavně mládež s tanečním 

stylem breakdance a streetdance. Mnoho tradičních tanců, jako je standard 

nebo latina, je finančně náročných na start i na další úspěšné pokračování. 

Finanční náročnost může dnešní mládež odradit od pohybu a kultury, která 

by jim mohla dát přínosné hodnoty. Naproti tomu je styl break a street 

dance přitažlivou formou pohybu. Díky krátké tradici však tento styl není tak 

rozšířený a tanečních akcí tohoto druhu je opravdu málo.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

30 000 16 000 0 Nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, spolek 

činný v oblasti 

sportu.

17SMR03-

0031

SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ 

CHLUMEC NAD 

CIDLINOU

6
4

8
0

7
3

2
1

23.ročník pohárové 

soutěže mladých 

hasičů "O chlumecký 

pohár" 2017

Žadatel pořádá tradiční soutěž pro mladé hasiče ve věku 3-15 let. Využití 

volného času mládeže aktivním způsobem formou soutěže.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

50 000 34 500 52 nedostatek 

získaných bodů

17SMR03-

0032

NO LIMITS, z.s.

2
2

7
2

4
6

8
1

Ekofarma pro 

všechny

Podpora tradičních společenských akcí v našem regionu, integrace dětí i 

dospělých se zdravotním postižením do komunitního života, informovat 

širokou veřejnost o možnostech hiporehabilitace, motivace dalších dětí a 

mládeže, aby trávily čas společně, venku, v přírodě, u koní...

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

53 000 35 000 66 zásobník 

projektů



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0033

Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hřibojedy

6
6

8
2

3
6

1
7

Hřibojedské 60 a 

100 v Jaroměři

Uspořádání soutěže "Hřibojedské 60 a 100" je velkým přínosem pro všechny 

sportovce, kteří se zaměřili na požární sport. Soutěžící zde ukazují své 

naučené dovednosti. Zároveň si na těchto závodech sportovci vyměňují své 

nové poznatky. Každý sportovec chce dosáhnout kvalitních a těch nejlepších 

sportovních výkonů a hasičina je jeden z mála sportů, kde si lidé navzájem 

pomáhají. Náš sbor tuto soutěž organizuje již pátým rokem a soutěže se 

účastní přes 450 závodníků z celé České republiky. V loňském roce 2016 

závod navštívili i závodníci ze Slovenské republiky a my máme v plánu 

navštívit i jejich závody, kde bychom reprezentovali nejen SDH Hřibojedy, ale 

především Královéhradecký kraj. Závodníkům se na naší soutěži líbí a rádi se 

vrací.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

26 000 17 500 64 zásobník 

projektů

17SMR03-

0034

Dům dětí a 

mládeže, Rychnov 

nad Kněžnou, 

Poláčkovo 

náměstí 88

7
1

2
3

5
6

9
8

VOLNÝ ČAS NA 

RYCHNOVSKU 2017

Projekt sleduje cíle v několika rovinách: 1) Udržení tradice velkých akcí pro 

veřejnost.  2) Zkvalitnění volného času občanů Královéhradeckého kraje.  3) 

Inkluze handicapovaných a znevýhodněných do volnočasových aktivit.  4) 

Společné prožívání zážitků s ostatními lidmi (děti, mládež, dospělí, děti a 

rodiče).  5) Seberealizace při jednotlivých činnostech. 6) Zpřístupnění těchto 

akcí pro všechny sociální skupiny obyvatel. 7) Aktivní zapojení a participace 

občanů do organizování volnočasových akcí

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

26 000 13 000 85 13 000

17SMR03-

0035

Středisko volného 

času Déčko, 

Náchod, Zámecká 

243

7
1

2
3

6
8

3
0

Dětem a mládeži 

otevřeno 2017

					Cílem projektu je kvalitně připravit a realizovat soubor akcí pro děti,  mládež  

a širokou veřejnost se záměrem nabídnout aktivity se vzdělávacím 

charakterem, ukázat výsledky práce Déčka a nabídnout dětským a 

mládežnickým organizacím možnost síťování - setkávání se a předávání 

zkušeností ze své činnosti formou zážitkově vzdělávacích programů.  

Setkávání různých oddílů při společných aktivitách jsou významným 

prostředkem pro vytváření mezioddílové atmosféry spolupráce a 

napomáhají také dobrému obrazu metod neformálního vzdělávání na 

veřejnosti i u osob s rozhodovacími pravomocemi.  Priority programu jsou 

zcela jistě naplněny, většina akcí má dlouholetou tradici,jsou nabízeny do 

více než tří územních obvodů. Zúčastní se i znevýhodněné skupiny, zejména 

děti ze

 stacionáře Cesta, který je naším dlouholetým partnerem.

				

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

57 000 25 000 83 22 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase

17SMR03-

0036

SH ČMS  -  Krajské 

sdružení hasičů  

Královéhradeckéh

o kraje

7
1

1
7

5
0

8
3

Akce pořádané 

Krajským sdružením 

hasičů 

Královéhradeckého 

kraje

Cílem projektu je prostřednictvím pořádaných sportovních,

volnočasových a preventivně výchovných akcí spolupůsobit při výchově dětí, 

předcházet negativním sociologickým jevům ve společnosti, rozvíjet jejich 

dovednosti a podporovat v nich týmového ducha. Podporujeme jejich zájem 

o sport a napomáháme rozvíjet jejich fyzické dovednosti. Preventivně-

výchovný projekt Požární ochrana očima dětí zahrnuje činnosti pořádané pro 

děti z řad veřejnosti, tj. dny otevřených dveří v hasičských zbrojnicích s 

ukázkami, ve školách besedy a další akce, které jsou pak inspirací pro jejich 

výtvarné a literární práce. Chceme, aby se děti přirozenou a zábavnou 

formou naučily předcházet vzniku nebezpečných situací a požárů.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

50 500 35 000 74 11 000

17SMR03-

0037

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Sedlice

6
4

8
0

8
0

8
4

Čarodějnice, Dětský 

den a Pálení 

žákovských knížek

Uspořádání setkání a soutěže dětí u příležitosti Pálení čarodějnického ohně 

dne 30.4.2017, Uspořádání dětského dne se soutěžemi a atrakcemi dne 

10.6.2017, kterému předchází hasičská soutěž v požárním útoku dětí, 

mládeže a dospělých a navazující večerní Sedlické probuzení a uspořádání 

přespání dětí ve stanech v rámci rozloučení se školním rokem nazvaném 

Pálení žákovských knížek, které se koná dne 30.6.2017. Zatraktivnění soutěží 

a programu uvedených akcí a tím přilákání většího počtu účastníků.	

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

50 966 30 966 0 Nepřijatelné - 

cílová skupina 

děti a mládež 

pouze v počtu 

80.

17SMR03-

0038

Coolturní z.s.

0
5

1
2

4
3

5
2

Volný čas  - Akce pro 

děti a mládež

Cílem projektu je uspořádání několika akcí na území Královéhradeckého 

kraje a podpořit tak nabídku volnočasových aktivit převážně pro děti a 

mládež.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

30 000 20 000 0 Nepřijatelné - 

cílová skupina 

děti a mládež 

pouze v počtu 

60.

17SMR03-

0039

Václav Valášek

7
3

5
8

5
2

4
6

Den všech Cíl projektu je vytvořit smysluplnou zábava pro malé i velké. Děláme akci, 

která nám v okolí chyběla. Chceme příchozí překvapovat tím, že u nás v 

regionu máme dostatek možností k vyžití jako ve velkých městech a v 

Praze.Ukazujeme šikovné děti a jejich učitele, kteří můžou být ostatním 

inspirací i vzorem.Akci pořádáme v areálu Domova sv. Josefa, takže se 

prolíná svět lidí se zdravotním hendikepem a lidí tzv. zdravých.

Pořádání 

jednorázových 

akcí pro děti a 

mládež s krajskou 

působností

155 000 35 000 56 nedostatek 

získaných bodů

3 322 216 1 051 146 320 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04-

0001

Klub rodičů a přátel 

Královéhradeckého 

dětského sboru, 

spolek

7
0

8
6

6
8

7
2

Letní tábor JITRO 

2017

Cílem projektu je aktivní zapojení 90 dětí do společné přípravy a realizace 

programu letní pobytové akce (zejména nových účastníků LT), rozvíjení kvalitních 

vztahů a podpora spolupráce mezi dětmi různých věkových skupin. Dílčím cílem 

je prohloubení spolupráce a patronátu starších nad mladšími dětmi, který 

dlouhodobě vede k samostatnosti a odpovědnosti nejen za sebe, ale i za mladší 

kamarády. Pro děti žijící ve velkém městě je velmi důležitý i celodenní pobyt, hry 

a sportovní aktivity v přírodě, jako pravidelná součást denního režimu (podpora 

zdravého životního stylu).

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

263 000 35 000 84 10 000

17SMR04-

0002

Atelier Petrlenka

0
1

3
4

2
5

0
9

Kouzelné indiánské 

léto v Petrlence

Cílem projektu je prohloubit a zkvalitnit nabídku letních příměstských táborů, 

potažmo zájmových aktivit pro děti a mládež  z obcí Královéhradeckého kraje. 

Zajistit co nejlepší podmínky při pořádání  těchto táborů a dalších aktivit s tímto 

programem spojených. Tím kladně ovlivnit možnosti trávení volného času dětmi 

a mládeží o prázdninách. A posílit jejich všeobecný, kulturní a duševní rozvoj.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

107 000 35 000 0 Nepřijatelné - 

není splněna 

podmínka, že 

tábor musí být 

delší než 5 dnů

17SMR04-

0003

Centrum pro 

integraci osob se 

zdravotním 

postižením 

Královehradeckého 

kraje, o.p.s.

2
6

5
9

4
1

4
5

Tábory pro děti a 

mládež se 

zdravotním 

postižením

Cílem projektu je umožnit dětem a mládeži se zdravotním postižením trávit volný 

čas mimo domov a školu, v kolektivu podobně postižených dětí a naučit je 

takovým dovednostem, které jsou potřebné pro kvalitní život a integraci do 

zdravé společnosti. Důležitým přínosem je zlepšení psychosociálního stavbu dětí 

a mládeže se zdravotním postižením. Děti získají nové podněty, které zlepšují 

schopnosti přizpůsobení, soustředění a sebeprosazení.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

538 500 35 000 79 10 000

17SMR04-

0004

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bukovice

4
8

6
2

3
6

4
4

Letní tábor 

mladých hasičů 

2017

Cílem je završit celoroční činnost kroužku mladých hasičů. Kroužek mladých 

hasičů při Sboru dobrovolných hasičů (SDH) pracuje téměř 60 let. Po tuto dobu 

fungují i letní tábory SDH Bukovice. Kroužek je celoročně činný. V období školního 

roku se děti schází pravidelně 1x týdně na 2 hodiny. Má cca 25 členů. Je zapojen 

do celoroční soutěže MH Plamen v rámci okresu Náchod. V období letních 

prázdnin pořádá SDH letní tábor, který završuje celoroční aktivitu MH. Náplní 

tábora je pobyt v přírodě, prohloubení, případně získání nových vědomostí, 

znalostí a dovedností v přírodě i hasičině, pobyt v kolektivu, soutěže, závody, hry, 

rukodělné činnosti. Vedoucí jsou letití táborníci, zkušený tým. Letní tábor je 

otevřen i nehasičům - potencionálním mladým hasičům.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

119 200 14 000 93 14 000

17SMR04 Táborová činnost



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0005

NA HRADECKÉM 

KOPEČKU, z. s.

2
2

7
1

3
3

0
1

Na hradby! Projekt navazuje na více než šestnáctiletou táborovou tradici, která umožňuje 

znevýhodněným dětem a mládeži ve věku od 7 do 16 let se zdravotním či 

sociálním omezením zapojit se do kolektivu vrstevníků. Zaměřujeme se 

především na děti a mládež s diagnózou diabetes (kterým je přizpůsoben i celý 

rytmus průběhu tábora), potravinové alergiky (např. bezlepková dieta), děti s 

SVP, děti ze slabších sociálních skupin a děti z romského etnika integrované s 

dětmi bez tohoto znevýhodnění. Cílem je intergrace dětí se zdravotním a 

sociálním omezením v rámci rekreace školních dětí a mládeže jako vyvrcholení 

celoroční činnosti (letní tábor červenec 2017), zážitkového odpoledního 

programu v září 2017 (Táborem to nekončí) a následných potáborových 

aktivitách (říjen 2017- prosinec 2017).

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

167 000 30 000 88 12 000

17SMR04-

0006

Pionýr, z.s. - 

Pionýrská skupina F. 

L. Věka

7
5

1
1

9
5

9
5

Námořnici 

zvednou kotvy, 

dobré větry letos 

vají- na tábor kurz 

nabereme i díky 

kraji!

Uspořádání letního tábora v budově penzionu v Deštném v Orlických horách pro 

děti z královehradeckého kraje. Tábor proběhne v termínu 14.-23.července s 

předpokládaným počtem cca 30 účastníků. Letos pořádáme již 20tý letní tábor, 

který je vyvrcholením celoroční činnosti oddílu a celoroční hry DOBRODRUŽSTVÍ 

PLAVČÍKA JACKA, která bude metodickým propojením výchovného programu 

celého tábora. Díky získaným prostředkům z dotací ponížíme účastnický poplatek 

dětem a tím zpřístupníme tábor i dětem ze sociálně slabších skupin. Tento 

10tidenní tábor v budově penzionu (ubytování na pokojích, 6xdenně strava, 

program, pojištění účastníků...) ponížíme z předpokládaného ceny poukazu 3500 

až na 2000 Kč za dítě!!! 

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

44 000 25 000 91 14 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0007

Dům dětí a mládeže, 

Nový Bydžov

7
1

2
9

4
1

1
2

Letní tábor 

Plátěnka

Program  je zaměřen na realizaci  letního tábora. Tuto aktivitu tradičně pořádá 

DDM Nový Bydžov. Naší snahou je zvýšit kvalitu tábora, abychom neupadli do 

stereotypu stále stejných činností. Rodiče mají možnost lépe seznámit se šíří 

aktivit, které DDM vykonává.Letní tábor Plátěnka ma též mnohaletou tradici a 

koná se v prostředí Českého ráje nedaleko Malé Skály u řeky Jizery. DDM si 

pronajímá tábor od vlastníka areálu Turista Nový Bydžov. Tábor trvá 16 dnů a v 

nedávné minulosti byla období, kdy se zájem o pobyt na táboře zmenšoval. Zlom 

nastal v roce 2012 kdy novému vedení se podařilo pobyt na táboře více přiblížit 

zájmům dětí. Účastníky tábora jsou děti z celého východočeského kraje z čehož 

60 % jsou děti, které pravidelně navštěvují ZÚ v DDM a se kterými celoročně 

pracujeme.

264 000 35 000 96 20 000

17SMR04-

0008

Pionýrská skupina 

Podskalák

0
2

3
8

7
0

1
8

Podpora táborové 

činnosti v roce 

2017

Rozvoj sportovních a kreativních aktivit dětí. Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

31 800 22 200 49 nedostatek 

získaných bodů

17SMR04-

0009

DSJ camp, z.s.

2
2

7
2

4
3

2
0

Letní dětský tábor 

s rehabilitací Pecka 

2017

Cílem projektu, celkově již podesáté, je veškerá průběžná příprava, zajištěná a 

zejm. realizace letního dětského ozdravného, rekondičního a sportovního tábora 

s rehabilitací pro 120 - 130 dětí ve věku 6 - 15 let ve dnech 30. 7. - 12. 8. 2017 v 

prostředírekreačního areálu "Pecka" v obci v Pecka u Nové Paky. Toto zahrnuje 

zajištění autobusové dopravy z Hradce Králové do Pecky a zpět, zajištění 

ubytování a stravování (5x denně), činnost dětí v oddílech (sportovní, soutěžní, 

turistická, poznávací,rehabilitační, vzdělávací), přípravu, zajištění a realizaci 

celotáborové hry letos nazvané „Čarozem“. O celotáborové hře více v příloze.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

519 500 35 000 79 10 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0010

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina  

POHODA

6
9

1
7

0
3

4
7

JaTaLeTa Nabídnout dětem netradičně prožitý kus prázdnin, aktivní odpočinek spojený s 

účastí na zajištění chodu a průběhu tábora. Samostatnost v kolektivu vrstevníků, 

získat sebedůvěru. Cílem obou akcí je posílit zdraví a zvýšit tělesnou zdatnost 

účastníků. Smysluplné a rozmanité trávení volného času během vyhlášených 

prázdnin.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

195 000 25 000 67 10 000

17SMR04-

0011

Dům dětí a mládeže 

Pelíšek, Vrchlabí

7
0

8
8

5
7

3
7

Volný čas dětí a 

mládeže s DDM 

Pelíšek

Cílem projektu „Volný čas dětí a mládeže s DDM Pelíšek“ je kvalitní a smysluplné 

trávení volného času dětí a mládeže během školních letních prázdnin. Našeho 

záměru docílíme realizací dvou příměstských a dvou pobytových táborů, o 

kterých je v našem Domě dětí a mládeže Pelíšek, Vrchlabí každoročně velký 

zájem. Těmito tábory chceme dětem a mládeži poskytnout velkou škálu aktivit, 

jako jsou sportovní a prožitkové aktivity, soutěže a hry, výlety po památkách, do 

přírody apod. Projekt realizovaný DDM Pelíšek, Vrchlabí podporuje aktivity 

pořádané v době školních prázdnin, především navazující na celoroční činnost 

naší instituce, včetně akcí integrujících neorganizované děti a mládež.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

35 500 24 800 86 12 000

17SMR04-

0012

Junák - český skaut, 

středisko Dobráček 

Hostinné, z. s.

7
1

1
5

2
7

1
7

Tábor Javoříčko 

2017

Cílem našeho projektu je završení celoroční oddílové činnosti na letním táboře, 

který proběhne v termínu 17. - 30. 7. 2017 u obce Javoříčko (Olomoucký kraj). 

Děti rozdělené podle jednotlivých věkových kategorií do družin budou společně 

participovat na pravidlech tábora a  běžném chodu a tím se učit demokracii, 

kooperaci a zároveň cvičit komunikaci. Skrze celotáborovou hru, tvořenou vždy 

dvěma tzv. etapami na jeden den pak budou hravou formou rozvíjet své 

dovednosti a znalosti ze skautské praxe.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

52 296 15 000 87 12 000

17SMR04-

0013

Junák - český skaut, 

středisko Dobráček 

Hostinné, z. s.

7
1

1
5

2
7

1
7

Tábor Benjamínků 

2017

Tábor bude probíhat v termínu 4.-9.7. 2017 na chatě Angelika v Albeřicích v 

Krkonoších. Kromě dětí z našeho oddílu se ho budou účastnit také rodiče, mladší i 

starší sourozenci i děti z našeho města a okolí.Předpokládaná účast je cca 28dětí, 

mládež 2, dospělí 15 z toho 4 vedoucí

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

38 400 14 000 0 Projekt stažen 

na žádost 

žadatele po 

upozornění, že 

v daném 

programu je 

možné podat 

pouze 1 

projekt.



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0014

Junák - český skaut, 

středisko Rybárny 

Hradec Králové, z.s.

6
2

6
9

0
4

6
9

Tábory 2017 Uskutečnění dvou letních stanových táborů, které naše středisko tradičně 

pořádá, při zachování plné šíře nabízeného táborového programu. Tábor v našem 

podání znamená nejen spoustu her, sportování, ale taky učení se tábornickým 

dovednostem (uzlování, rozdělávání ohně, stavění táborových staveb, mytí 

nádobí, řezání a štípání dřeva, vaření na ohni...), ale taky kamarádství a učení se 

zodpovědnosti za sebe i za ostatní. Hlavní pojítkem a lákadlem táborového 

programu budou opět celotáborové etapové hry, při kterých si děti mnohé z 

těchto získaných dovedností vyzkouší i v rámci dobrodružného příběhu, který 

budou společně prožívat.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

122 000 35 000 89 12 000

17SMR04-

0015

Junák - český skaut, 

středisko Střela 

Stěžery,z.s.

6
2

6
9

0
4

2
6

Tábor Dubinka 

2017

Cílem našeho projektu je úspěšné završení skautské činnosti po celém školním 

roce na tábořišti v Borovničce u Nové Paky. Tábor bude trvat 14 dní a děti tak 

budou mít dostatečný prostor zopakovat si, co se během roku naučily a použít 

přímo v praxi. Dále se naučí novým věcem v přírodě a dostanou se k činnostem, 

které by je doma rodiče vyzkoušet nenechaly, jelikož je pro ně pohodlnější a 

rychlejší když si to doma udělají sami, než aby to s dítětem dělali 2x takový čas.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

85 800 15 200 92 14 000

17SMR04-

0016

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Trutnov

6
4

2
0

3
2

3
9

Podpora činnosti 

letního tábora pro 

děti

Cílem letošního projektu je snaha zabezpečit provoz letního tábora, který se koná 

již několikátou sezónu v areálu táborové základny ve Stárkově u Hronova.		

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

100 000 35 000 57 nedostatek 

získaných bodů



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0017

SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ BĚLOVES

4
8

6
2

3
9

7
1

Rescue Camp 2017 Základním cílem tábora Rescue Camp 2017 je v první řadě reálná výchova 

dospívající mládeže k základním návykům při záchraně lidského života. Účastníci 

se v rámci tematicky zaměřeného výcviku teoreticky i prakticky seznámí s 

činností jednotlivých složek Integrovaného záchranného systému a naučí se 

základům chování v krizových situacích ohrožujících život člověka.Dalším 

významným cílem je naučit mládež vzájemné pomoci, vzájemnému respektování 

se, týmové spolupráci, zkrátka přivést je k tomu, jak může být důležité nebýt 

lhostejný ke svému okolí.Naučit se zachraňovat život, vzájemně si pomáhat, 

respektovat se, spolupracovat v týmu

a umět si poradit v těžké situaci.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

304 000 35 000 91 14 000

17SMR04-

0018

Dům dětí a mládeže, 

Hradec Králové, 

Rautenkrancova 

1241

6
1

2
2

2
2

7
5

Prázdniny plné 

zážitků

Cílem projektu Prázdniny plné zážitků je smysluplné trávení volného času o 

letních prázdninách. Chceme za cenově přijatelné ceny táborů zařadit zážitkově 

pestřejší program v průběhu jednotlivých táborů, které DDM pořádá.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

256 000 35 000 57 nedostatek 

získaných bodů

17SMR04-

0019

Českomoravská 

myslivecká jednota, 

z.s. - okresní 

myslivecký spolek 

Hradec Králové

6
7

7
7

7
1

6
3

Letní myslivecký 

tábor

Letní myslivecký tábor pořádá Okresní myslivecký spolek Hradec Králové již více 

než 20 let. Tábora se účastní děti ve věku 7-15 let. Tábor je stanový a je postaven 

v prostorech Městských lesů a.s. u rybníka Šanovec. Je zaměřen na myslivost, 

ochranu přírody a ekologii. Cílem je zajistit pro děti program v době prázdnin a 

nenásilnou formou v nich vzbudit vztah k přírodě, ekologii a v neposlední řadě i 

myslivosti.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

142 000 20 000 66 10 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0020

Dům dětí a mládeže, 

Chlumec nad 

Cidlinou

6
2

6
9

0
4

9
3

Tábory s Domem 

dětí a mládeže 

Chlumec nad 

Cidlinou

Cílem  táborů je umožnit dětem pokračování celoroční pravidelné docházky do 

vybraných aktivit DDM, zpřístupnit pobyty dětem ze všech sociálních skupin, 

integrovat neregistrované zájemce o mimoškolní aktivity DDM a umožnit jim 

smysluplně strávit část 

prázdnin v kolektivu známých i nových vrstevníků pod vedením zkušených 

vedoucích. Dále se  noví účastníci z širokého okolí Chlumce nad Cidlinou seznámí 

se zájmovou činností  našeho zařízení a  nabídneme jim i účast v našich 

pravidelných, příležitostných a spontánních činnostech. Letní tábory přispívají k 

všeobecnému rozvoji osobnosti dětí, vedou je i ke zdravému životnímu stylu, k 

rekreaci a odpočinku. Děti získají nové znalosti a 

dovednosti, naučí se táborovým zručnostem, které využijí i v budoucím životě. 

Významných cílem pobytů dětí bez rodičů je i to, že se o sebe dokáží postarat a 

získají nové kamarády a přátele.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

466 950 25 000 92 14 000

17SMR04-

0021

Táborský Ivo

6
1

1
9

1
2

3
0

Tábor Julinčino 

údolí

Cílem předkládaného projektu je uskutečnit v roce 2017 plánované aktivity 

tábora s názvem Julinčino údolí tak, aby účastníkům z řad dětí a mládeže 

Královehradeckého kraje poskytl kvalitní zázemí a smysluplné a netradiční prožití 

volného času. V současné přetechnizované době je vhodné dětem a mládeži 

ukazovat přírodní krásy a bohatství Královehradeckého kraje, ale také jim zpestřit 

jejich život o nezapomenutelné zážitky, které tábor v Julinčině údolí nabízí. 

Během 14 dní prožijí nevšední zážitky, ale především se odprostí od moderního 

způsobu života a poznají život bez mobilních telefonů, naučí se mezigenerační 

spolupráci a získají řadu praktických rad a zkušeností do budoucího života. Díky 

připraveným hrám se naučí vyhrávat i prohrávat. Již z dlouhodobé historie tábora 

můžeme konstatovat, že děti, které se zúčastnily našeho tábora, ze svých zážitků 

žijí i v dospělosti a své znalosti jako např. vázání uzlů, přežití v přírodě, slaňování 

skály atd., nyní předávají svým dětem.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

424 000 35 000 79 10 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0022

Dům dětí a mládeže 

JEDNIČKA, Dvůr 

Králové nad Labem, 

Spojených národů 

1620

7
1

2
3

6
5

5
4

LT Jívka 2017 LT Jívka naplňuje každoročně řadu výchovně vzdělávacích cílů. Obecně lze říci, že 

našim cílem je přivést velký počet dětí do malebného a čistého prostředí Jívky a 

umožnit jim v průběhu 12ti dnů rozvíjet a poznávat sebe sama, najít si nové 

přátelé, naučit se novým dovednostem, být na čerstvém vzduchu, zažít spoustu 

zábavy a odpočinout si. Přáli bychom si, aby si děti uvědomily, proč je dobré 

stanovit si pravidla a dodržovat je, znát dobře sama sebe a zároveň umět 

naslouchat ostatním, zvládnout respektování autorit, umět slušně říci svůj 

názor...Konkrétně můžeme definovat, že z výchovných cílů naplňujeme rozhodně 

cíle sociální (osvojování sociálních rolí, spolupráce, zodpovědnost, formování 

osobnosti...).  Dále se snažíme u dětí o výchovu k osvojování postojů, tvoření 

hodnotové orientace a osobní rozvoj. Rádi bychom děti během jejich pobytu 

osobnostě formovali tak, aby chtěli být dobrými, spravedlivými a poctivými. Ze 

vzdělávacích cílů se aktivity a úkoly zaměřují zejména na rozvoj kognitivních cílů 

(tedy získávat a osvojovat si různé dovednosti a znalosti) z oblasti 

environmentální, ekologické, společenské a kulturní, sportovní a pohybové a 

mnoha dalších)

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

225 500 30 500 83 10 000

17SMR04-

0023

Junák - český skaut, 

středisko Františka 

Barvíře 

Třebechovice pod 

Orebem, z. s.

6
2

6
9

0
4

1
8

Tábor Orlické 

Záhoří 2017 - 

obnova 

materiálního 

vybavení

Zkvalitnit materiální vybavenost tábora. Zajistit větší bezpečnost při provozování 

tábora. Zabezpečit táborový materiál proti vnějším vlivům. Zvýšit hygienický 

komfort táborníků.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

34 200 23 500 75 10 000

17SMR04-

0024

Bc. Daniela 

Šauerová

8
7

3
8

0
2

0
0

Tábor pro všechny 

2017

Zajistit skupině dětí z Královehradeckého regionu smysluplné a plnohodnotné 

trávení volného času o prázdninách v krásné přírodě Orlických hor. Tábor se 

uskuteční v Penzionu Orličan v Deštném Orlických horách.   Rozvoj kreativity a 

tvořivých aktivit, které nás propojují i během školního roku.Integrace 

nevidomých a zrakově postižených dětí.

197 700 35 000 96 20 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0025

Pionýr, z.s . - 

Pionýrská skupina Za 

Vodou

7
5

1
4

2
5

7
1

Letní pionýrský 

tábor ROBINSONI

Uspořádání patnáctidenního letního pionýrského tábora (1.-15.7.2017) na 

táborové základně Bokouš ve Vlčkovicích v Podkrkonoší.Zážitkový tábor pro členy 

PS ve věku 5-26 let a další z řad široké veřejnosti z Královéhradeckého kraje

197 000 35 000 96 20 000

17SMR04-

0026

Junák - český skaut, 

středisko K. Šimka 

Hradec Králové, z. s.

6
2

6
9

0
4

7
7

Letní tábory 

junáckého 

střediska Karla 

Šimka Hradec 

Králové

Cílem našich táborů je vychovávát děti k týmové práci,samostatnosti, schopnosti 

se postarat o sebe i o druhé, se základními dovednostmi pro přežití v přírodě bez 

servisu a podpory rodičů a panelákových výdobytků. K tomu slouží všechny 

dovednosti a znalosti, které se naučily na schůzkách během školního roku. Tyto 

dovednosti v dětech pěstujeme pomocí různých táborových činností. Proto děti 

na táboře pracují v malých družinách, ve kterých se schází po cely´ rok. Každá z 

družin zastává každý denně nějakou z táborových služeb, které děti vedou k výše 

uvedeným cílům. V těchto službách se pravidelně střídají. Během tábora se tak 

každá z družin několikrát vystřídá v každé ze služeb. Např. v kuchyni, na dřevo a 

ve strážní a vlajkové.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

169 460 30 000 90 13 000

17SMR04-

0027

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Táborník

6
4

8
1

0
2

7
5

Letní tábor 

Chocnějovice 2017

Hlavní cíl – umožnit o prázdninách co největšímu počtu dětí pobyt na táborové 

základně společně se svými vrstevníky.  Dílčí cíle – rozvoj osobnosti dětí, jejich 

schopností a dovedností formou her i běžných praktických aktivit a poznávání 

druhých i sama sebe.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

30 000 21 000 77 10 000

17SMR04-

0028

Rychnovský dětský 

sbor, z.s.

4
6

4
6

1
8

8
4

Rychnpvský dětský 

sbor - tábory

Zajistit nadstandardní činnost pro děti Rychnovského dětského sboru- uspořádat 

letní pěvecké tábory pro  3 oddělení Rychnovského dětského sboru (Carmina, 

Ptáčata A, Ptáčata B) - cca 125 dětí- hlavním cílem je příprava repertoáru pro 

další sezónu,-  tzv. "stmelení" kolektivu (do jednotlivých sborů přicházejí noví 

zpěváci ze satelitních sborů, postupují z nižších oddělení-kamarádské vazby z 

tábora jsou základem týmové práce ve sboru)- díky celotáborovým hrám se děti 

učí samostatnosti, komunikaci, sebeovládání a kreativitě, které jsou nutné při 

zájezdech i reciprocích- zpřístupnit tuto aktivitu i dětem ze sociálně slabších rodin 

(spolupráce se sponzory a městem Rychnov n.K.)

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

387 200 30 000 86 12 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0029

Volanický kruh, z.s.

0
5

5
6

2
9

5
3

Letní sportovní 

tábor

Všeobecným cílem projektu je příjemně a hodnotně strávený čas dětí v době 

letních prázdnin. Společné soustředění mažoretek všech věkových skupin ( 4 - 18 

let) našeho souboru ( Volanky mini, mladší i starší) si dává za cíl zvýšení fyzické 

zdatnosti dívek, získání nových dovedností - kurz twirlingu. V rámci soustředění 

bude probíhat příprava nových choreografií na pódiové a pochodové formace 

pro podzimní vystoupení souboru - Královehradecké krajské dožínky, Mistrovství 

mažoretkových formací svazu hudebníků ČR, plesová vystoupení.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

18 000 12 000 66 10 000

17SMR04-

0030

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Náchod

6
9

1
7

3
6

7
2

Tábor Kamenec 

2017

Podpořit zotavovací akci pro děti zejména z Královéhradeckého kraje v podobě 

letního tábora pořádaného v Kamenci v Orlických horách

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

395 000 35 000 89 12 000

17SMR04-

0031

OPEN ART, z.s.

6
4

8
1

4
4

3
2

Roškopov 1+1 

aneb jeden měsíc a 

jeden týden 

otevřeného 

prostoru ( tvůrčí 

dílny pro děti a 

mládež)

Zajímavým a tvůrčím způsobem oslovit mladou generaci. Nabídnout smysluplné 

trávení volného času.Vést děti a mládež k aktivnímu, sebevědomému a 

zodpovědnému utváření vlastních hodnot. Poskytnout dětem a mládeži možnost 

seberealizace. Uvést jako lektory zajímavé osobnosti. Seznámit děti s jedinečností 

zdejšího kraje. Vytvořit prostor pro setkání nejen talentované mládeže, umožnit 

jim nejen prezentaci jejich výtvorů, ale i konfrontaci s díly ostatních tvůrců a 

názory profesionálů. Motivovat děti k vlastní tvorbě. Podrobněji viz Podrobný 

popis projektu.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

625 000 35 000 76 10 000

17SMR04-

0032

Československý 

zálesák - svaz pro 

pobyt v přírodě, 1. 

středisko Nová Paka

6
4

8
1

5
4

9
8

Koruna Světa Praktické zdokonalování zálesáckých vědomostí a dovedností získaných během 

celoroční činnosti.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

65 210 30 300 83 10 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0033

Město Police nad 

Metují

0
0

2
7

2
9

4
9

S Muzeem 

papírových modelů 

na tábor

Muzeum papírových modelů je místem, kde papír ožívá. Svou činností u 

návštěvníků muzea přispívá k rozvoji tvořivosti a jemné motoriky. Muzeum se 

zabývá nejen výstavní a archivní činností, snaží se především oslovovat mladou 

generaci, pro kterou je zásadní kvalitně a zajímavě trávit volný čas. Cílem 

projektu je obecně šířit povědomí o papírovém modelářství a využít této činnosti 

pro edukativní účely dětí a mládeže. Cílem je rozvíjet u dětí kreativní a technické 

myšlení s důrazem na výtvarné a estetické cítění. 

Jedná se o unikátní projekt, který má ambice didakticky působit nejen na děti v 

regionu, ale seznámit a vzbudit zájem i u dětí z větší vzdálenosti. Jedná se o dílny, 

které pracují s kolektivem a rozvíjí tak u dětí schopnost komunikace v kolektivu. 

Máme zkušenost, že na příměstský tábor se přihlásí nejen místní, ale i děti, kterí v 

regionu tráví prázdniny. Velkou výhodou je také to, že děti se mohou přidat i 

individuálně na den, nemusí na celý týden. Děti budou konfrontovány s těmi 

nejlepšími příklady papírové práce v Čechách.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

80 600 35 000 0 Nepřijatelné - 

není splněna 

podmínka, že 

tábor musí být 

delší než 5 dnů

17SMR04-

0034

NO LIMITS, z.s.

2
2

7
2

4
6

8
1

Indiánský koňský 

tábor

Vytvoření zázemí pro přespávání na nový druh indiánsko - koňskeho tábora, 

jehož cílem bude dětem svěřit více zodpovědnosti za koně i sebe samé, rozvíjet 

jejich schopnosti a dovednosti, podporovat schopnost spolupráce a vzájemné 

komunikace a podporovat skupinovou dynamiku, aby fungovaly jako jeden 

,,indiánský kmen,,, kde každý má své místo a uplatnění. Tábor má za cíl i 

eliminovat rizikové společensky nežádoucí chování a směrovat mladou generaci k 

pobytu venku a zdravému životnímu stylu.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

85 000 35 000 79 10 000

17SMR04-

0035

Coolturní z.s.

0
5

1
2

4
3

5
2

Sportovní tábor Cíle projektu je uspořádat pobytový sportovně-jazykový tábor se zaměřením na 

motorický rozvoj jedince, rozvoj týmového ducha při různých sportovních 

aktivitách a dalších (zábavných) formách pohybu a zároveň rozvoj konverzačních 

schopností jedince v anglickém jazyce. Další prioritou je uspořádání příměstského 

táboru.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

38 000 26 500 46 nedostatek 

získaných bodů



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR04 Táborová činnost

17SMR04-

0036

Duha 2D

0
5

0
8

9
6

0
3

Letní tábory  Duha 

2D - 2017

Cílem projektu Letní tábory Duhy 2D je zapojit děti a mládež do letní prázdninové 

činnosti. Letní tábory  slouží jako odpočinková  a inspirativní činnost po několika 

měsících strávených ve školní lavici, prostředek  k socializaci dětí a mláděže a 

prevenci sociálně patologických jevů. Dalším neméně významným vlivem je 

umožnění pobytu v přírodě, zapojení fyzické stránky těla jako prevence dětské 

obezity, získávání nových dovedností, osamostatňování se v některých 

činnostech. Letní tábory poskytují neformální vzdělávání zábavnou formou a 

prožitkem, a tím přispívají k rozvoji osobnosti.

Podpora 

zotavovacích a 

jiných 

podobných 

akcí pro děti a 

mládež do 18 

let.

172 000 35 000 70 10 000

6 995 816 1 029 000 355 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR05-

0001

Masarykova 

základní škola, Stará 

Paka, okres Jičín

7
0

8
9

0
0

7
2

Týdenní 

žákovský pobyt v 

Německu 2017

Cílem projektu je realizace mobility cca 20 žáků 5. ročníku (tj. ve věku 12 let) 

Masarykovy základní školy ze Staré Paky. Díky realizaci projektu dojde k 

podpoře spolupráce škol v rámci EU, tedy Masarykovy základní školy ve Staré 

Pace se školou Staatliches regionales Förderzentrum v Bad Langensalza v 

Německu. Dílčím, ale pro žáky velmi významným cílem je rozvoj komunikačních 

dovedností žáků v německém jazyce a navázání nových přátelství, prožití 

nových zážitků a získání nových zkušeností ze zahraničí se svými vrstevníky. 

Vzájemným setkáváním žáků (bylo by to již potřetí v rámci tohoto programu) 

chceme dosáhnout odbourání jazykové bariéry a seznámení s tradicemi a 

způsobem života v jiné zemi EU, kdy jedině tak žáci mohou pochopit jinou 

mentalitu a kulturu dalšího evropského národa.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

30 000 15 000 80 15 000

17SMR05-

0002

Základní škola a 

mateřská škola 

Špindlerův Mlýn

7
5

1
1

1
5

8
6

Partnerská 

spolupráce ZŠ a 

MŠ Špindlerův 

Mlýn a 

Neumühler 

Schule Schwerin

Projekt dlouhodobé spolupráce nám již několik let přináší mnohé: žákům 

možnost výjezdu do zahraničí a komunikace v cizím jazyce (komunikačním 

jazykem je částečně němčina, se kterou naši žáci začínají v 7.třídě, ale 

především angličtina, kterou se děti z obou škol učí od 1.třídy), nová přátelství 

a jejich udržování, poznání naší sousední země, jiných zvyklostí v jejich škole, 

kultury jiného národa, vyzkoušení si netradičních sportů (např. závod dračích 

lodí na tradičním sportovním táboře, který je organizován partnerskou školou).  

Pedagogové získávají nové zkušenosti a poznatky z práce úspěšné školy, dobré 

nápady využívají u nás. Velmi podnětné jsou i diskuse s vedením německé školy 

o financování školy z nestátních zdrojů, zapojování do projektů zahraniční 

spolupráce, organizování mimoškolních aktivit pro děti, spolupráce s rodiči a 

další.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

80 000 25 000 83 23 000

17SMR05 Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR05 Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže

17SMR05-

0003

Základní škola Nové 

Město nad Metují, 

Komenského 15, 

okres Náchod

0
0

8
5

7
6

8
8

Děti dětem X - 

Proměny za 10 

let v českých 

vesnicích 

rumunského 

Banátu

Pokračování mezinárodní spolupráce dětí naší školy a dětí z české školy v 

rumunském Banátu - 10.rok.Výjezd do Rumunského BanátuReciproční 

návštěvaZískání informací, fotografií, videozáznamů  o tom, jak se vesnice a 

život našich krajanů změnil v uplynulých deseti letech trvání našeho projektu. 

Každá vesnice je spocifická svou polohou a tím, čím se obyvatelé zabývali a 

živili z dob minulých až dodnes. Tím, že vesnice byly izolované, byly velmi 

zaostalé a změny, které nastaly v uplynulých 10-ti letech, kdy jsme začali 

spolupracovat s Gerníkem, jsou neuvěřitelné.Po návratu - besedy s 

videoprojekcíHumanitární a zdravotnická pomoc(zdravotnický materiál, 

základní léky, oblečení, školní potřebypro bazar - dary rodičů, veřejnosti, 

sponzorů) - naše zdravotní sestra zde pomáhá se základním ošetřením místních 

a spolupracuje se zdejší ošetřovatelkou(obstarává každoročně od sponzorů 

zdr.materiál a základní léky)Pedagogická pomocSpolupráce na úrovni obcí - 

pojedou s námi zástupci radnice, budou jednat o další spolupráciMedializace 

projektu - Čt(Přemysl Šrámek), Český rozhlasDeník Dnes, Náchodské noviny, 

Novoměstský zpravodaj

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

162 000 35 000 87 23 000

17SMR05-

0004

Klub NATURA z.s.

6
0

1
5

2
7

8
8

Přírodovědná 

expedice na 

Sicílii a Liparské 

ostrovy

Poznání ekosystémů, které se u nás nevyskytují, seznámení s faunou a flórou 

Sicílie a Liparských ostrovů, poznání povrchu kuželů sopek, kontakt se školou 

na Sicílii - Istituto professionale per l’agricoltura e l’ambiente, Scuola agraria, 

Via Giuseppe Mazzini, 90013 Castelbuono PA, Sicília.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

605 000 35 000 81 23 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR05 Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže

17SMR05-

0005

Junák - český skaut, 

středisko Dobráček 

Hostinné, z. s.

7
1

1
5

2
7

1
7

German National 

Jamboree 2017

Skautské středisko Dobráček aktivně spolupracuje s německým partnerským 

oddílem z Bensheimu. Tato spolupráce již trvá od roku 2008. Cílem tohoto 

projektu je pokračovat v dosavadní dlouholeté spolupráci. Skauti se opět 

setkají a stráví letní tábor na Národním Německém Jamboree v termínu od 

23.7.2017 – 6.8.2017.  Účastníci společně s  partnerským oddílem a ostatními 

zahraničními skauty budou moci vyzkoušet řadu zajímavých programů a aktivit. 

Oficiálním jazykem je němčina a angličtina. Účast přibližně 5000 německých a 

500 zahraničních skautů. Naše výprava bude mít celkem 30 osob (25 dětí a 5 

dospělých).

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

75 500 27 500 83 23 000

17SMR05-

0006

Junák - český skaut, 

středisko Střela 

Stěžery,z.s.

6
2

6
9

0
4

2
6

Mezinárodní 

spolupráce

Cílem projektu je zajistit účast 11 českých dětí a 2 vedoucích na letním 

skautském táboře v Dánsku, dále 10 dětí a 4 dospělých na Intercampu v 

Německém Warendorfu. Cílem návštěvy těchto akcí je utužení dlouhodobých 

vztahů se skautským oddílem v Dánsku a skautským oddílem v Anglii, kteří se 

tábora v Dánsku budou též účastnit. Na Intercampu v Německu bychom chtěli 

navázat nové kontakty se zahraničními skauty, abychom je pak mohli zvát na 

naše mezinárodní tábory v Čechách.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

71 300 37 000 0  nepřijatelné - po 

vyškrtnutí 

nepodpořitelných 

položek dotace 

nedosahuje 

minimální možné 

hranice 

17SMR05-

0007

Kostelecké 

volnočasové 

aktivity, z. s.

2
6

6
1

4
7

2
3

Jsme dvě odlišné 

země, ale obě v 

Evropě

1. Vytvořit novou vazbu v zahraničí, začít spolupráci s mládežnickou organizací 

při střední škole stejného zaměření a pokračovat v budoucnu ve vzájemných 

setkáváních.2. Společně se účastnit exkurzí v místních firmách, poznávat 

možnosti pracovního trhu v Itálii.3. Navštěvovat kulturní památky, muzea, 

galerie, zajímavá místa.4. Podporovat vzájemné porozumění mezi mladými 

lidmi obou zemí.5. Spolupracovat na společných dílčích projektech o reáliích a 

historii daných zemí.6. Aktivně se účastnit besed a společných večerů s 

účastníky projektu.7. Poznávat sociálně-ekonomické prostředí Itálie, účastnit 

se rodinného života hostitelské rodiny.8. Rozvíjet jazykové dovednosti 

účastníků, komunikovat v anglickém jazyce, motivovat účastníky k učení cizím 

jazykům.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

98 840 48 500 92 30 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR05 Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže

17SMR05-

0008

Základní škola a 

Mateřská škola 

Pohádka, Hradec 

Králové, Mandysova 

1434

7
0

8
8

6
0

8
3

Mezinárodní 

spolupráce dětí a 

mládeže

Od roku 2012 spolupracujeme v rámci partnerských škol měst Hradce Králové a 

Banské Bystrice se Základní školou Jozefa Gregora Tajovského.  Pořádáme 

společné soutěže, žáci si dopisují, navštěvují se členové žákovských 

parlamentů. Vedení školy připravuje každoročně projekty, ve kterých mohou 

žáci obou škol pravidelně získávat nové poznatky o rodných městech, seznámit 

se s historií i současností měst, porozumět slovenskému jazyku. V minulých 

letech proběhlo několik společných soutěží, např. výtvarná, literární, výměna 

prezentací nebo záložek do knihy v rámci čtenářské gramotnosti.Pravidelně se 

žáci čtvrtých tříd účastní společných škol v přírodě. Jeden rok jedou slovenské 

děti do Čech, jeden rok české děti na Slovensko. Cílem projektu je prohloubení 

spolupráce žáků ZŠ Mandysova s žáky ZŠ z Banské Bystrice. Letos máme v 

plánu účast společné školy v přírodě na Slovensku, v hotelu Hydrostav v lesích 

Malých Karpat, pod hradem Červený Kameň v lokalitě Pila v obci Častá, 

přibližně 40 km od Bratislavy.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

30 000 15 000 79 14 000

17SMR05-

0009

Základní škola V. 

Hejny, Červený 

Kostelec, 

Komenského 540, 

okres Náchod

7
5

0
1

6
2

7
3

Kurswoche 2017 Rozvoj a upevnění spolupráce, komunikace v cizím jazyce, vznik a udržení 

osobních vazeb a kontaktů, udržování vztahů písemným způsobem, zájem o 

znalost německého jazyka i s ohledem na to, že v regionu působí několik firem 

využívajících němčinu jako firemní jazyk, mnozí žáci tedy mohou mít v 

budoucnu možnost nalézt zde uplatnění.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

68 700 31 500 91 30 000

17SMR05-

0010

Funny

2
2

8
6

0
0

6
1

Poznejme se 

navzájem 2017

Hlavním cílem dlouhodobého projektu je vzájemné poznávání žáků základních 

škol a odpovídajících ročníků gymnázia partnerských měst Vrchlabí a Baunatal 

(Německá spolková republika, spolková země Hesensko) a rozvoj jejich 

jazykových a sociálních kompetencí. Dílčími cíli jsou: poznání rozdílů i 

podobností v rodinném i veřejném životě v ČR a Německu, odstraňování 

jazykových bariér, krátkodobé stáže a náslechy v partnerské škole, poznání 

kulturního, sportovního a vzdělávacího prostředí v partnerských městech a 

jejich okolí, navázání rodinných kontaktů pro další spolupráci v dalších 

paralelních partnerských projektech obou měst.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

70 500 35 000 76 14 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR05 Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže

17SMR05-

0011

SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ CHLUMEC 

NAD CIDLINOU

6
4

8
0

7
3

2
1

Přátelství 

hasičské 

mládeže 

Visegradské 

čtyřky.

Navazování přátelství, nových kontaktů a spolupráce mezi mladými hasiči 

Visegradské čtyřky.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

43 000 29 900 0  nepřijatelné - 

aktivita 

neodpovédá 

podmínkám - trvá 

pouze 4 dny 

17SMR05-

0012

TŠ Bonifác, z. s.

2
6

6
3

8
3

4
7

Bonifác bez 

hranic 2017

Podpora mezinárodní spolupráce dětí ve věku od 11 do 13 let, udržení již 

navázaných mnohaletých mezinárodních kontaktů a jejich rozvinutí, podpoření 

zájmu a potřeby členů obou organizací aktivně se účastnit mezinárodního 

setkání a sdílení jejich nadšení z motivace pro neformální učení, prohloubení 

vědomostí o partnerských zemí (kultura, tradice ...), rozšíření především 

tanečních a hudebních kompetencí účastníků, prohloubení cizojazyčných  

dovedností,podpoření práce obrovolníků,organizace mezinárodního setkání 

dvou zemí EU v Královéhradeckém kraji.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

68 000 34 000 82 23 000

17SMR05-

0013

Police symphony 

orchestra, z. s.

0
1

5
1

0
2

0
7

Police Symphony 

Orchestra jede 

do Dánska

Cílem projektu je seznamovat nejen širokou veřejnost, ale také studenty a žáky 

běžných i letních dánských škol (uměleckých), s hudebním uměním s důrazem 

na české skladatele jako je Antonín Dvořák, Bedřich Smetana, D. C. Vačkář a 

mnoho dalších a přiblížit i díky hudbě náš region a kulturu. Díky koncertům a 

workshopům orchestru je cílem navzájem porozumět, obohatit se a přiblížit si 

obě kultury. Mezi neméně podstatné cíle patří reprezentace 

Královéhradeckého kraje, potažmo celé České republiky, díky jedenácti 

dennímu turné od 29.6.2017 do 9. 7. 2017.

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

220 000 50 000 80 23 000

17SMR05-

0014

Středisko volného 

času Déčko, Náchod, 

Zámecká 243

7
1

2
3

6
8

3
0

Přeshraniční 

spolupráce 

mládežnických 

parlamentů 

Náchod-Kudowa 

Zdroj

Cílem projektu vzájemné mezinárodní spolupráce mládeže zejména ve věku 12-

18 let je zapojení mladých lidí do aktivit místní komunity a lokálních akcí, dále 

idetifikace potřeb a problémů specificky z příhraniční oblasti Kladského pomezí 

tedy po obou stranách hranice a též zlepšení Česko-Polských vztahů, 

vzájemného porozomění a spolupráce. Dalším důležitým cílem je rozvoj 

kopetemcí, které mladí lidé potřebují pro to, aby se stali aktivními euroobčany. 

Společným cílem aktivit na obou stranách hranice je podpora  mládežnických 

parlamentů ve městě Náchod a Kudowa Zdroj

Podpora 

mezinárodní 

spolupráce 

dětí a mládeže, 

žáků a 

studentů

96 000 46 000 0  nepřijatelné - 

pobyt netrvá 5 dní 

1 718 840 464 400 241 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR06-

0001

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Náchod

4
8

6
2

3
1

8
1

Systematické 

odborné vzdělávání 

vedoucích a 

instruktorů 

působících v 

kolektivech mladých 

hasičů

Systematické odborné vzdělávání vedoucích a instruktorů působících v 

kolektivech mladých hasičů v souladu s podmínkami kvalifikačních požadavků 

zakotvených ve Směrnici činnosti s kolektivy mladých hasičů Sdružení hasičů 

Čech, Moravy a Slezska a v souladu s aktuálními Učebními texty pro vzdělávání 

vedoucích kolektivů mladých hasičů Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, 

akreditovanými MŠMT ČR, získávání potřebných pedagogických a 

psychologických znalostí, všeobecných i odborných dovedností, základů 

bezpečnostních a právních předpisů, hospodaření, dokumentace činnosti, které 

uplatní při práci s kolektivem mladých hasičů.

Základní odborná 

příprava osob, 

které pravidelně 

pracují s dětmi a 

mládeží

65 140 40 000 84 20 000

17SMR06-

0002

Ústav metodiky 

první pomoci, z.ú.

0
3

4
4

7
6

9
3

Kurz Zdravotník 

zotavovacích akcí 

pro vedoucí a další 

dobrovolné 

pracovníky

Základní odborná příprava osob, které pravidelně pracují s dětmi a mládeží. 

Uskutečnění akreditovaného kurzu Zdravotník zotavovacích akcí pro 20 osob a 

tím zvýšení zdravotní gramotnosti a společenské odpovědnosti účastníků. 

Vytvoření a tisk Příručky první pomoci, která bude účastníkům předána.

Základní odborná 

příprava osob, 

které pravidelně 

pracují s dětmi a 

mládeží

49 522 34 398 86 25 000

17SMR06-

0003

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Rychnov nad 

Kněžnou

6
4

2
2

5
8

1
0

Odborná příprava 

vedoucích kolektivů 

mladých hasičů na 

okrese Rychnov 

n.Kn.

Cílem je odborná příprava vedoucích kolektivů mládeže a získání příslušné 

kvalifikace dle statutu SH ČMS

Základní odborná 

příprava osob, 

které pravidelně 

pracují s dětmi a 

mládeží

24 200 14 200 73 10 000

17SMR06-

0004

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Trutnov

6
4

2
0

3
2

3
9

Vzdělávání 

vedoucích kolektivů 

mládeže a dalších 

dobrovolných 

pracovníků

Cílem tohoto projektu je zabezpečit kvalitní vzdělávání vedoucích kolektivů, 

pracovníků s mládeží všech Sborů dobrovolných hasičů v okrese Trutnov. Dále 

také proškolení všech rozhodčích pro požární sport dospělých a mládeže.

Základní odborná 

příprava osob, 

které pravidelně 

pracují s dětmi a 

mládeží

73 924 50 000 76 18 000

17SMR06 Vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR06 Vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných pracovníků

17SMR06-

0005

Pionýr, z. s. - 

Královéhradecká 

krajská organizace

7
0

8
7

1
1

4
1

VAIKIS 2017 - základní odborná příprava dobrovolných pracovníků, kteří pravidelně pracují s 

dětmi v oddílech

- vzdělávat instruktory a vedoucí metodou zážitkové pedagogiky

- zajistit při vzdělávání co nejširší rozvoj osobnosti člověka

- prohloubit již získané poznatky a zkušenosti účastníků

Základní odborná 

příprava osob, 

které pravidelně 

pracují s dětmi a 

mládeží

60 500 36 000 83 20 000

17SMR06-

0006

Junák - český skaut, 

středisko ÚTA Nové 

Město nad Metují, z. 

s.

4
8

6
2

2
1

6
8

Vzdělávání 2017 Zvýšení kvalifikace novoměstských skautských vedoucích.3 frekventantky - 

vůdcovský lesní kurz Oikos, zakončení vůdcovskou zkouškou.6 frekventantů - 

kurz Zdravotník zotavovacích akcí.

Základní odborná 

příprava osob, 

které pravidelně 

pracují s dětmi a 

mládeží

17 700 12 390 73 10 000

17SMR06-

0007

Středisko volného 

času Déčko, Náchod, 

Zámecká 243

7
1

2
3

6
8

3
0

Vzdělávací program 

dobrovolných a 

externích vedoucích 

neformálního 

vzdělávání dětí a 

mládeže

Vzdělat 20 vedoucích - pracovníků s dětmi a mládeží pro získání kvalifikace Dílčí 

pedagog volného časuVzdělat 15 dobrovolníků - instruktorů pro vedení 

programů neformálního vzdělávání Vzdělat 15 vedoucích NNO v oblasti 

fundraisingu a propagace jejich činnosti na veřejnosti

Základní odborná 

příprava osob, 

které pravidelně 

pracují s dětmi a 

mládeží

107 000 49 000 89 25 000

397 986 235 988 128 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07-

0001

Sbor dobrovolných 

hasičů Žacléř

6
5

7
1

5
2

1
7

Obnova výzbroje 

a výstroje

Cílem projektu je obnova starého opotřebeného materiálně technického 

vybavení kroužku mladých hasičů v Žacléři, který funguje při Sboru 

dobrovolných hasičů žacléř.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

35 384 24 768 71 10 000

17SMR07-

0002

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bukovice

4
8

6
2

3
6

4
4

Obnova MZT - 

lávka, 

rozdělovač, sací 

koš

Cílem projektu je obnovit materiálně technickou základnu pořízením nové 

lávky (2 ks), rozdělovače a sacího koše k nácviku a soutěžím mladých 

hasičů. Materiální a technické vybavení je ve Sboru dobrovolných hasičů 

(SDH) Bukovice používáno od vzniku kroužku mladých hasičů (od roku 

1958). K nácviku činnosti byl často používán materiál vyřazený z používání 

v družstvu dospělých. Postupně je materiál obnovován prostřednictvím 

dotací získaných v uplynulých letech. Nově pořízený materiál nahradí již 

značně opotřebený a mnohdy i nefunkční materiál. Lávky například SDH 

dosud neměl vůbec.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

21 260 14 000 73 10 000

17SMR07-

0003

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Náchod

4
8

6
2

3
1

8
1

Obnova a 

doplnění 

materiálně 

technického 

vybavení 

Okresního 

sdružení Náchod 

pro zabezpečení 

akcí mladých 

hasičů

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti kolektivů mladých hasičů a její 

kvalitní a bezpečné materiálně technické zabezpečení, především pak 

sportovní soutěžní činnosti pořádané Okresním sdružením hasičů Čech, 

Moravy a Slezska okresu Náchod a její Okresní odbornou radou mládeže. 

Za tímto účelem je nutné k zajištění bezpečnosti kromě doplnění novým 

materiálem i včasná obnova stávajícího soutěžního vybavení, jeho údržba, 

vybudování kvalitního zázemí soutěžních kolektivů i organizátorů, 

využívání moderních dostupných prvků při provádění a zpracování měření 

časomíry.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

76 358 50 000 77 16 000

17SMR07-

0004

SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ KVASINY

6
4

2
2

5
1

3
5

Materiální 

zabezpečení

Opravením a zrenovováním stávajících překážek a nákupem nového 

materiálu udržet ve sboru stávající sportovní činnost pro mládež na okresní 

a krajské úrovni.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

27 000 18 900 63 zásobník 

projektů

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení

17SMR07-

0005

Spolek školy pro 

život

6
4

8
1

2
1

6
2

Zázemí 

mateřského 

klubu Jablíčko

Cílem projektu je vytvořit vhodné zázemí pro mateřský klub  Jablíčko, který 

navštěvují  především maminky s dětmi do  začátku vstutpu do 

předškolního vzdělávání (do tří let věku).

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

14 500 10 145 74 10 000

17SMR07-

0006

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Slatiny

6
0

1
1

8
8

5
7

Meteriální 

vybavení 

kroužku mladých 

hasičů Slatiny 

2017

Pravidelné schůzky dětí v kroužku mladých hasičů Slatiny 1-3x týdně, 

nácvik na celostátní soutěž hra Plamen a CTIF, účast na soutěžích, 

zdokonalování dětí a mládeže na úseku požární ochrany, zdravotní 

příprava, sportovní utužování, fyzická a psychická odolnost.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

90 000 50 000 69 zásobník 

projektů

17SMR07-

0007

Pionýrská skupina 

Podskalák

0
2

3
8

7
0

1
8

Obnova vybavení 

pionýrské 

základny 

Studnice u Jívky

Zlepšení podmínek pro pobyt dětí na pionýrské základně. Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

63 000 44 000 66 zásobník 

projektů

17SMR07-

0008

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bezděkov nad 

Metují

4
8

6
2

3
9

4
6

Obnova 

materiálně 

technického 

vybavení

Pořízení věcného materiálu, který bude využit při organizaci soutěží 

mládeže pořádaných naším SDH.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

26 800 18 760 66 zásobník 

projektů

17SMR07-

0009

Asociace Tom ČR, 

TOM 19208 KADET

7
5

0
9

3
5

3
7

Vítr do nových 

plachet

Hlavní náplní činnosti žadatele je veškerá činnost, související s vodou a to 

zejména sjíždění řek tuzemských i zahraničních. Hlavním cílem je naučit co 

nejvíc dětí a mládeže využívat aktivně volný čas se zaměřením na zvládnutí 

základních pohybových dovedností, zejména ve vodě a na vodě. Chceme, 

aby se každé dítě, které projde naším oddílem,  naučilo plavat, potápět se, 

jezdit na kánoi, kajaku i raftu, aby znalo základy většiny míčových sportů, 

pohybu v terénu,  lyžování a bruslení. Dalším cílem je osvojení základů 

první pomoci a záchranářství ve vodě. Chceme i nadále děti učit 

samostatnosti a pobytu v přírodě. 

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

60 000 40 000 76 15 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení

17SMR07-

0010

SKI KLUB Dobruška, 

o.p.s.

4
2

8
8

5
5

0
7

Veřejná lyžařská 

škola Dobruška - 

bezpečné 

lyžování dětí a 

mládeže

Při provozování sportovní činnosti při práci s dětmi je prvním a zasadním 

kritériem splnění požadavků na bezpečnost. Požadavky jsou stanoveny 

platnou legislativou a bez pravidelných kontrol, revizí a údržby není možné 

udržet zařízení a areál v provozuschopném stavu. Cílem projektu je 

bezezbytku dodržet a naplnit veškeré legislativní požadavky na bezpečnost 

provozu a současně udržet zařízení v odpovídající kvalitě provozu.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

73 000 50 000 0 nepřijatelné - 

neoprávněný 

žadatel, spolek 

činný v oblasti 

sportu.

17SMR07-

0011

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina  

POHODA

6
9

1
7

0
3

4
7

Peršan Podpora provozu objektu pro volný čas dětí a mládeže. Modernizace 

stávajícího inventáře, obnova a údržba  majetku. Zlepšení pobytových 

podmínek klubovny s cílem nabídky prostor na víkendové akce jiných 

oddílů, školních akcí (výletů).

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

23 000 14 000 81 14 000

17SMR07-

0012

SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů 

Trutnov

6
4

2
0

3
2

3
9

Obnova 

materiálně 

technického 

vybavení letního 

tábora

Obnova technického zázemí táborové základny - oprava stanů. Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

72 000 50 000 55 nedostatek 

získaných bodů

17SMR07-

0013

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Černíkovice

6
7

4
3

8
6

9
5

Oprava zázemí 

pro zajištění 

soutěžní činnosti 

a obnova 

materiálového 

vybavení.

Oprava mobilního přístřešku využívaného při schůzkové a soutěžní činnosti 

kolektivu mladých hasičů. Obnova materiálového vybavení potřebného pro 

výcvik a soutěžní činnost.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

16 800 11 760 73 10 000

17SMR07-

0014

Junák - český skaut, 

středisko Dobruška, 

z. s.

4
2

8
8

5
2

8
1

Skauti Dobruška - 

obnova podsad 

2017

Vyrobením dalších alespoň 20 ks dřevěných podsad typu Osada obnovit a 

rozšířit možnosti letní táborové rekreace /přípravy pro stále vzrůstající 

počty malých dětí.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

110 000 50 000 86 33 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení

17SMR07-

0015

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeníkovice

6
4

8
0

7
3

4
7

Obnova 

materiálně 

technického 

vybavení pro 

kolektiv dětí SDH 

Jeníkovice

Strategickým cílem předkládaného projektu je vytváření podmínek pro 

rozvoj dalšího potenciálu kolektivu mladých hasičů působícího v rámci 

Sboru dobrovolných hasičů Jeníkovice, který se zaměřuje na práci s dětmi v 

oblasti požární ochrany a sportu. Dále pak podporovat všestranný a 

harmonický rozvoj dětí s důrazem na jejich fyzické a duševní zdraví a 

morální odpovědnost. Dílčím cílem projektu je zajištění materiálně 

technického vybavení potřebného pro rozvíjení sportovních aktivit dětí a  

zabezpečení přípravy ve vybraných sportovních disciplínách, které jsou 

předpokladem pro zapojení se na účasti v rámci celorepublikové požární 

soutěže Plamen. 

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

23 120 16 184 77 16 000

17SMR07-

0016

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Bokouš

6
8

2
4

7
7

4
5

STANOVÝ TÁBOR 

BOKOUŠ

zmodernizovat stávající ubytovací zařízení pro děti a mládež na TZ Bokouš  

pořízení nových dvoulůžkových stanů  zvýšení ubytovací kapacity základny 

TZ Bokouš  poskytnout kvalitní a bezpečné zázemí pro táborovou činnost

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

84 515 50 000 84 31 000

17SMR07-

0017

Muzeum přírody 

Český ráj z.s.

2
6

6
3

4
7

7
5

Muzeum pro 

děti

Vytvoření kvalitnějšího materiálně technického zázemí a odpovídajících 

podmínek pro pravidelnou celoroční činnost dětí v zájmových kroužcích 

přírodovědném a historickém.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

75 035 50 000 73 10 000

17SMR07-

0018

Pionýr, z. s. - 

Královéhradecká 

krajská organizace

7
0

8
7

1
1

4
1

Půjčovna pro 

volný čas

poskytnout metodickou a materiální výpomoc oddílům v našem kraji 

podpořit a motivovat vedoucí a instruktory oddílů v jejich práci poskytnout 

servis oddílům, které pořádají organizačně náročné akce, vytvořit prostor 

pro efektivnější spolupráci mezi oddíly (kluby), umožnit přístup k 

trendovým aktivitám a metodám řízení oddílů,otevřít cestu ke spolupráci 

mezi dětskými organizacemi v našem kraji

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

72 000 43 200 83 30 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení

17SMR07-

0019

Pionýr, z.s . - 

Pionýrská skupina Za 

Vodou

7
5

1
4

2
5

7
1

CLONA Cílem projektu CLONA je vytvoření základních podmínek pro zkvalitnění 

materiálně technického zázemí v oblasti fotografického vybavení. Naším 

cílem je nákup kvalitního digitálního fotoaparátu a jeho využívání při 

celoroční soustavné činnosti.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

35 000 23 500 85 23 000

17SMR07-

0020

Spolek Isabel, 

zapsaný spolek

2
2

6
8

5
7

0
7

S chutí do toho a 

půl je hotovo

Hlavním cílem projektu je učit členy kladnému vztahu k přírodě a hodnotně 

vyplněnému volnému času.Rádi bychom naučili děti a mláděž 

zodpovědnosti k sobě samým, jeden druhému a ke zvířatům. Zároveň 

bychom tak rádi podpořili drogovou a kriminální prevenci u těchto 

problémových skupin.Práce kolem koní je fyzicky náročná,snažíme se 

proto si práci co nejvíce ulehčit.Klademe důraz i nato,jak to ve stáji i kolem 

vypadá. Učíme členy pořádku a smyslu pro pořádek. Pracovní nářadí se 

opotřebovává a ničí a nikdy ho není dostatek, aby se opravdu všichni členi 

mohli zapojit. Velikým ulehčením při místování boxů a dovážení sena do 

výběhů je tzv motůčko - elektrické kolečko.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

42 000 29 000 82 28 000

17SMR07-

0021

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Čermná

2
2

8
9

9
8

0
4

Přístřeší pro 

mladé hasiče

Zajištění přístřešku pro kolektiv mladých hasičů na sportovních akcích kde 

není dostatek prostor na ukrytí celého kolektivu před nepřízní počasí.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

15 000 10 000 61 zásobník 

projektů

17SMR07-

0022

Junák - český skaut, 

středisko Zvičina 

Dvůr Králové nad 

Labem, z. s.

1
5

0
3

9
8

9
7

nákup nových 

stanových celt

obnova táborového vybavení Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

50 000 30 000 62 zásobník 

projektů



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení

17SMR07-

0023

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Táborník

6
4

8
1

0
2

7
5

Obnova a údržba 

MTZ na letní 

táborové 

základně 

Chocnějovice

Cílem projektu je obnova základního vybavení táborové základny zejména 

výroba nových stanových podlážek a podsad (náhrada za ty, které jsou 

nevyhovující a mj. neodpovídají zdravotnickým požadavkům) a dále oprava 

zastřešení přístřešku za kuchyní, které je v havarijním stavu. Opravy mají za 

cíl udržet táborovou základnu v takovém stavu, aby mohla být dále 

využívána pro děti z KHK.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

50 000 35 000 85 32 000

17SMR07-

0024

Junák - svaz skautů a 

skautek ČR, 

středisko "Skaláci" 

Police nad Metují

4
8

6
2

2
1

1
7

Pořízení velkého 

táborového 

stanu

Pořízení nového velkého stanu (jídelny) pro potřeby pořádání táborů a 

podzimního táboření s názvem Slavnost Babího léta.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

37 000 25 000 81 23 000

17SMR07-

0025

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nízká Srbská

4
8

6
2

3
8

8
1

Nákup 

sportovního 

vybavení

Obnova starých přileb a pořízení nové sady na štafetu 4x60m. Výměna 

staré buzoly na závod požárnické všestrannosti.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

14 565 10 165 68 zásobník 

projektů

17SMR07-

0026

Liga Lesní moudrosti 

kmen Tate Osmaka

7
0

9
5

5
2

7
1

Týpí Vytvoření zázemí pro táboření - týpí. Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

32 500 20 000 80 20 000

17SMR07-

0027

Junák - český skaut, 

Královéhradecký 

kraj, z. s.

7
0

8
7

5
5

6
1

Tiskárna a 

modem

Cílem projektu je podpora skautské výchovy dětí a mládeže 

formou finanční dotace, která nepřímo umožní zvyšovat její úroveň a 

kvalitu. Jedná se zejména o finanční krytí výdajů nezbytných pro zajištění 

stávajícího servisu, který poskytuje Krajská rada Junáka podřízeným 

organizačním jednotkám (střediskům), v souvislosti s ekonomicko-

správními 

činnostmi, vzděláváním, zajištěním informačních toků. V neposlední řadě 

má projekt umožnit udržet kvalitu organizace a řízení podřízených 

organizačních jednotek.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

14 300 10 000 81 10 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení

17SMR07-

0028

Junák - český skaut, 

středisko ÚTA Nové 

Město nad Metují, z. 

s.

4
8

6
2

2
1

6
8

Vybavení 2017 Zvýšení kvality a rozmanitosti skautské činnosti. Prohloubení sepětí s 

přírodou při tradičních táborových činnostech - vybavení letních táborů, 

popř. vybavení pro víkendové výpravy v průběhu celého roku. 

Zatraktivnění celoroční činnosti na družinových schůzkách (10x týdně), 

víkendových výpravách (2x měsíčně) a letních táborech (6x ročně).

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

77 000 50 000 83 30 000

17SMR07-

0029

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Náchod

6
9

1
7

3
6

7
2

Obnova 

stanového 

vybavení

Cílem je zkvalitnění a obnova opotřebovaného a poškozeného stanového 

vybavení, které slouží dětem a mládeži využívající táborovou základnu 

Kamenec v Orlických horách k víkendovým akcím a letním táborům. Stany 

s podsadou slouží k ubytování dětí a jejich počet i kvalita jsou základní 

podmínkou fungování táborové a volnočasové základny.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

38 000 25 000 79 18 000

17SMR07-

0030

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bystré v Orlických 

horách

6
7

4
3

8
6

6
1

Inovace 

technického 

vybavení 

klubovny sboru 

dobrovolných 

hasičů Bystré v 

Orlických horách

Cílem projektu je inovace technického vybavení klubovny sboru 

dobrovolných hasičů Bystré v Orlických horách. Prostřednictvím projektu 

hodlá sbor dobrovolných hasičů obnovit chátrající technické vybavení a 

umožnit tak efektivnější využívání klubovny, která je jediným místem, kde 

se členové sboru mohou společně scházet.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

30 300 15 000 49 nedostatek 

získaných bodů

17SMR07-

0031

OPEN ART, z.s.

6
4

8
1

4
4

3
2

Mobilní scéna 

pro pořádání 

kulturních aktivit 

dětí a mládeže

Vytvoření materiálního zázemí nezbytného k pořádání hudebních, 

divadelních, tanečních, muzikálových a výtvarných aktivit (vystoupení, 

workshopů, performance apod. ) pro děti a mládež.Obnova materiálního 

zázemí spolku, který se již více než patnáct let věnuje práci  s dětmi  a 

mládeží v umělecké i mimoumělecké oblasti Zkvalitnění, rozšíření a 

zpřístupnění aktivit spolku OPEN ART většímu počtu dětí i v méně 

přístupných lokalitách.Motivace ke kulturní činnosti dětí a 

mládeže.Zatraktivnění výstupů umělecké práce dětí a mládeže.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

45 000 31 000 47 nedostatek 

získaných bodů



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení

17SMR07-

0032

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Třebeš

6
4

8
0

8
2

6
2

Rekonstrukce a 

repase 

soutěžního 

požárního 

čerpadla

Vzhledem k tomu, že se rozrůstá naše členská základna dětí a dorostu, je 

potřeba zmodernizovat, obnovit a zrekonstruovat materiálně technické 

vybavení. Děti a dorost se stále více zdokonalují a více zúčastňují závodů a 

soutěží a bohužel si doba vyžaduje lepší techniku a vybavení. Bohužel je 

smutné, že čím více se děti snaží a zlepšují, kazí jim to zastaralá technika a 

vybavení.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

70 000 40 000 67 zásobník 

projektů

17SMR07-

0033

Československý 

zálesák - svaz pro 

pobyt v přírodě, 1. 

středisko Nová Paka

6
4

8
1

5
4

9
8

Zálesácké 

tábořiště - 

Vlčárna

Udržet naši táborovou základnu v co nejlepším stavu pro pořádání táborů a 

různých střediskových akcí. Obnovit dosluhující počítačové vybavení pro 

středisko.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

32 550 21 500 66 zásobník 

projektů

17SMR07-

0034

SBOR 

DOBROVOLNÝCH 

HASIČŮ CHLUMEC 

NAD CIDLINOU

6
4

8
0

7
3

2
1

Vybavení 

překážkami pro 

hru Plamen

Zakoupení překážek nutných k provádění disciplin hry Plamen pro kolektivy 

mladých hasičů pro celoroční činnost mladých hasičů SDH Chlumec nad 

Cidlinou.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

52 000 35 000 73 10 000

17SMR07-

0035

Junák - český skaut, 

středisko Kostelec 

nad Orlicí, z. s.

1
5

0
4

0
7

7
1

Nákup 

velkoprostorové

ho stanu

Cílem projektu je získat finanční prostředky na nákup velkého stanu s 

užitnou plochou minimálně 50m2. Tento stan chce středisko využít jako 

zastřešenou táborovou jídelnu a prostor pro táborové aktivity dětí za 

špatného počasí. Stan bude využíván i v průběhu roku na akcích 

pořádaných střediskem jako zázemí pro účastníky za pěkného i špatného 

počasí.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

30 000 21 000 83 21 000

17SMR07-

0036

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Čestice

6
4

2
2

7
4

9
9

Obnova po 

povodni

Obnovení materiálního zázemí pro mladé hasiče po povodni. Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

22 610 15 810 77 15 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení

17SMR07-

0037

NO LIMITS, z.s.

2
2

7
2

4
6

8
1

Nákup nového 

tee-pee a oprava 

okapů a 

zabránění 

průsaku vody do 

budovy

Obnova venkovního zázemí (tee-pee), používaného jako zázemí pro 

veřejné akce a dětské příměstské tábory. Zabránění vzniku havarijního 

stavu budovy opravou okapů a tím zastavení průsaku vody do budovy 

využívané jako zázemí pro dětský jezdecký klub.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

65 000 35 000 69 zásobník 

projektů

17SMR07-

0038

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jasenná

6
2

7
2

9
6

3
2

Obnova a opravy 

překážek a 

doplnění 

cvičebního 

materiálu

Oprava překážek pro požární sport a doplnění opotřebovaného cvičebního 

materiálu

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

73 000 50 000 65 zásobník 

projektů

17SMR07-

0039

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sedlice

6
4

8
0

8
0

8
4

Oprava skladu 

sportovního 

nářadí a 

hasičského 

vybavení pro 

požární sport 

dětí a mládeže

Cílem projektu je oprava havarijního stavu skladu na sportovní nářadí a 

hasičské vybavení používané při požárním sportu dětí a mládeže. Jedná se 

o bývalou stavební buňku o rozměrech 6 x 3 m, která je umístěna na hřišti 

v místní části Sedlice, obce Praskačka na pozemku ve vlastnictví obce. 

Sklad nářadí má v současné době propadlou podlahu a poškozené okno, 

tak že už nejde používat. Není vybaven žádnými regály ani skříněmi. V 

objektu se uskladňují sítě na branky, sloupy a volejbalové sítě, překážky 

pro požární sport a hasičské vybavení a technika pro požární útok dětí a 

mládeže. Navíc děti získají místo pro odpočinek nebo suché místo v 

případě nepřízně počasí.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

66 913 45 000 80 20 000

17SMR07-

0040

Junák - český skaut, 

středisko Náchod, z. 

s.

4
8

6
2

2
0

9
5

Obnova a 

doplnění 

táborového 

vybavení - Junák, 

český skaut, z.s., 

středisko 

Náchod

Středisko Náchod má celkem 8 oddílů z měst Náchod a Hronov. K24.1.2016 

bylo ve středisku Náchod registrováno celkem 285 osob, z čehož 204 osob 

bylyčlenové mladší 18 ti let.Vrcholem celoroční činnosti každého z oddílů 

jsou letní tábory. Ty jsou obvykle dlouhé 14 dní a konají se většinou na 

různých tábořištích Královéhradeckého kraje. Aby bylo možno tyto tábory 

konat, vlastní Junák, český skaut, z.s. středisko Náchod táborový materiál 

umožňující tábory na různých místech budovat. Tento projekt je zaměřen 

na podporu obnovy a doplnění nezbytného táborového vybavení.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

63 940 43 000 89 35 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR07 Obnova a údržba materiálně technického vybavení

17SMR07-

0041

Křesťanské rodinné 

centrum 

Sedmikráska, 

zapsaný spolek

6
9

8
3

8
2

7
5

"U nás 

rozkvetete"

Cílem je vybavit hernu pro děti. - položit novou podlahovou krytinu, 

případně koberec, aby si děti mohly hrát v čistotě a bezpečně. -  strhnutí 

nestabilní skříňky na děti, uložit bezpečně hračky, pastelky tím omezit 

riziko pádu věcí na děti- vyměnit skříňky na knihy a hračky za nové - pro 

pohodlí našich nejmenších návštěvníků - pořízení nové postýlky s 

příslušenstvím- zvýšení bezpečnosti dětí, jejich ochrana před pádem.

Pomoc při drobné 

opravě, údržbě a 

obnově materiálně 

technického vybavení 

sloužícího dětem a 

mládeži

70 000 35 000 72 10 000

1 990 450 1 260 692 500 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR08-

0001

Pionýrská skupina 

Podskalák

0
2

3
8

7
0

1
8

Dodatečné 

zateplení 

klubovny PS 

Podskalák

Celoroční využití táborové klubovny. Dodatečné zateplení objektu nově 

nově zrekonstruované klubovny táborové základny Podskalák.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

65 000 45 000 82 45 000

17SMR08-

0002

Junák - český skaut, 

středisko Střela 

Stěžery,z.s.

6
2

6
9

0
4

2
6

Oprava klubovny Cílem projektu je zajistit dětem vhodné místo k navštěvování skautských 

schůzek. Stávající klubovnu je třeba opravit, nicméně je nejprve třeba 

zajistit posudek statika, který určí, zda je možné klubovnu zbourat do 

poloviny a nastavět nahoru novou část nebo zda je třeba zbourat klubovnu 

celou, jelikož to základy neunesou. Letos bychom rádi zajistili znalecký 

posudek od statika a zadali projekt architektovi, aby byla připravena 

dokumentace pro samotnou realizaci opravy v roce 2018.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

100 000 67 000 0 odstoupení 

žadatele

17SMR08-

0003

Junák - český skaut, 

středisko Františka 

Barvíře 

Třebechovice pod 

Orebem, z. s.

6
2

6
9

0
4

1
8

Nové skříně do 

nových kluboven

Navýšit skladové kapacity našeho skautského domova. Zajistit větší 

životnost skladované materiálu. Usnadnit dětem orientaci a přístup k 

materiálu.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

90 000 45 000 83 45 000

17SMR08-

0004

Junák - český skaut, 

středisko Dobruška, 

z. s.

4
2

8
8

5
2

8
1

Skauti Dobruška-

bezbariérové 

plochy 2017

Umožnit plnohodnotné využívání objektů kluboven v intravilánu Města 

Dobrušky pro žadatele, který je jedním z největších skautských středisek v 

kraji a největší dobrušskou volnočasovou organizací pro děti a mládež, 

mající velmi dobré jméno a respekt v celém širším podhorském 

regionu.Budovy kluboven jsou - i s přispěním KhK v minulosti - dost slušně 

opraveny.Bohužel přístupová plocha je tvořena částečně zaštěrkovanou 

hlínou, částečně hliněným prostorem předválečného hnojiště a zahrádky. S 

ohledem na velmi velmi vysokou intenzitu pohybu stále narůstajícího 

množství dětí v onom nevelkém areálku vznikají velké hygienické 

problémy.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

401 000 120 000 90 120 000

17SMR08 Rekonstrukce a modernizace objektů a zařízení využívaných pro volný čas dětí a mládeže



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR08 Rekonstrukce a modernizace objektů a zařízení využívaných pro volný čas dětí a mládeže

17SMR08-

0005

Na Venkově z.s.

2
2

6
0

7
2

3
4

Bezpečnost 

především

- zrekonstruovat a zmodernizovat vnitřní a venkovní prostor areálu, který 

je částečně v havarijním stavu ( rekonstrukce 2 boxů pro koně, které 

nevyhovují bezpečné práci dětí s koňmi + nátěr vnitřních prostor klubovny 

a stájí) - zajistit příjemný chod činnosti při jakémkoli počasí - převážně pro 

handicapové ( bezbariérové nástupní schůdky + venkovní jízdárna + přístup 

na venkovní jízdárnu ), bezpečnostní zajištění - oplocení jízdárny a 

venkovní osvětlení.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

175 000 120 000 63 zásobník 

projektů

17SMR08-

0006

Spolek Isabel, 

zapsaný spolek

2
2

6
8

5
7

0
7

V klubovně si 

zatopíme

- dovybavit nově zrekonstruovaný a zmodernizovaný prostor klubovny 

vytápěním- zajistit příjemný chod činnosti při jakémkoli počasí, mít se jít 

kam ohřát a kde si uvařit čaj- nabídnout příjemné zázemí pro veřejnost v 

kterékoli roční době

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

120 000 80 000 55 nedostatek 

získaných 

bodů

17SMR08-

0007

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Bokouš

6
8

2
4

7
7

4
5

PODLAHA 

KLUBOVNY TZ 

BOKOUŠ

zmodernizovat stávající podlahu klubovny na TZ Bokouš  poskytnout 

dětem na táborové základně prostor pro volnočasové aktivity zabezpečit 

účastníky tábora v případě nepříznivého počasí zajištění prostor pro sušení 

oblečení, obuvi, deky, spacáky apod. zhodnotit technický stav objektu 

klubovny poskytnout kvalitní zázemí pro celoroční činnost

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

92 115 60 000 83 60 000

17SMR08-

0008

Pionýr, z. s. - 

Pionýrská skupina 

Táborník

6
4

8
1

0
2

7
5

Rekonstrukce 

stavby za 

klubovnou na 

táborové 

základně 

Chocnějovice

Cílem projektu je vytvořit z nevyhovující stavby v havarijním stavu stavbu 

novou, která rozšíří kryté a vytápěně prostory táborové základny a bude 

lépe a po delší část roku využívána pro aktivity dětí a mládeže z KHK.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

100 000 70 000 81 70 000

17SMR08-

0009

Junák - český skaut, 

středisko ÚTA Nové 

Město nad Metují, z. 

s.

4
8

6
2

2
1

6
8

Rekonstrukce 

střešního pláště 

klubovny II

Rekonstrukce střešního pláště v průběhu roku 2017 financovaná z dotací a 

vlastních zdrojů na objektu K Vodárně 185, Nové Město nad Metují.Cíl 

splňuje charakteristiky SMART:S - jsou definovány konkrétní činnosti; je 

popsáno, jaké problémy budou úpravou vyřešeny;M - z rozpočtu je znám 

přesný rozsah realizace;A - cíl odpovídá potřebám žadatele zamezení 

škodám způsobených napadením prkenného bednění dřevokaznou 

houbou;R - cíl vychází z kvalitně prodiskutovaného projektového záměru;T - 

cíl projektu je časově ohraničen dobou realizace projektu.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

294 090 120 000 96 120 000



Kód 

žádosti

Název žadatele IČO Název projektu Cíl a popis projektu Účel projektu Výdaje 

projektu 

celkem v Kč

Výše žádané 

podpory 

v Kč

Body

v %

Výše 

dotace

v Kč

Komentář

17SMR08 Rekonstrukce a modernizace objektů a zařízení využívaných pro volný čas dětí a mládeže

17SMR08-

0010

NO LIMITS, z.s.

2
2

7
2

4
6

8
1

Rekonstrukce 

šatny, nákup 

šatních skříněk a 

vytvoření 

úložných prostor

Vytvoření vyhovujícího zázemí v šatnách pro děti z JK a další děti a mládež 

navštěvující jezdecký oddíl nebo hiporehabilitační služby. Vytvoření 

úložných prostor na jezdecké vybavení.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

165 000 110 000 75 77 000

17SMR08-

0011

ELDORÁDO 

STŘEDISKO NÁCHOD

4
8

6
5

0
4

8
0

Modernizace TZ 

Studánka - 

podlaha v 

jídelně, ve skladu 

a sokl fasády 

pláště budovy

modernizace budovy táborové základny Studánka. Plánujeme nahradit 

staré podlahy v jídelně a ve skladu  za nové, inylovoé s vysokou odolností. 

A dále chceme odstranit spodní část 

dřevěného pláště budovy a nahradit ji dlažbou, aby vlhkost a sněhové 

srážky neničily budovu.Těmito činnostmi prodlužujeme životnost budovy, 

která slouží pro pořádání letních táborů a víkendových akcí pořádaných 

našim střediskem v rámci KHK.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

91 036 63 000 83 63 000

17SMR08-

0012

Muzeum přírody 

Český ráj z.s.

2
6

6
3

4
7

7
5

Zázemí pro 

mladé 

přírodovědce

Zajistit odpovídající ubytování zájemcům  o vícedenní akce pro děti a 

mládež.Muzeum přírody Český ráj pořádá přírodovědné soustředění  a 

nabízí ubytování i dalším dětským kolektivům v objektu v Prachově, který 

pochází z 30. let 20. století a potřebuje celkovou rekonstrukci a 

modernizaci, aby vyhovoval současným požadavkům na ubytování dětí.  V  

havarijním stavu podlahy v pokojích, na chodbě a na sociálním zařízení. 

Řešení formou oprav nejvíce poškozených míst už není vhodné, je nutno 

přistoupit k celkové rekonstrukci podlah.

Pomoc při nezbytné 

modernizaci a 

rekonstrukci objektů a 

zařízení sloužících dětem 

a mládeži

171 860 120 000 67 zásobník 

projektů

1 865 101 1 020 000 600 000



Označení 

programu
Název programu 

Počet 

projektů

Celkový 

rozpočet 

projektů v Kč

Požadovaná 

dotace v Kč

Počet 

podpořených 

projektů

Doporučeno

Podíl 

podpořených 

projektů - 

počet

Podíl 

podpořených 

projektů - 

údaj v Kč

17SMR01 Podpora činnosti organizací dětí a mládeže 45 6 134 922 2 039 019 33 945 000 73% 46%

17SMR02
Podpora činnosti organizací pracujících s dětmi 

a mládeží 
32 3 950 097 877 217 28 430 000 88% 49%

17SMR03 Akce pro děti a mládež ve volném čase 39 3 322 216 1 051 146 19 320 000 49% 30%

17SMR04 Táborová činnost 36 6 995 816 1 029 000 29 355 000 81% 34%

17SMR05 Mezinárodní spolupráce dětí a mládeže 14 1 718 840 464 400 11 241 000 79% 52%

17SMR06
Vzdělávání vedoucích a dalších dobrovolných 

pracovníků
7 397 986 235 988 7 128 000 100% 54%

17SMR07
Obnova a údržba materiálně technického 

vybavení
41 1 990 450 1 260 692 26 500 000 63% 40%

17SMR08
Rekonstrukce a modernizace objektů a zařízení 

využívaných pro volný čas dětí a mládeže
12 1 865 101 1 020 000 8 600 000 67% 59%

Celkem 226 26 375 428 7 977 462 161 3 519 000 71% 44%

59 000 Kč

3 460 000 Kč

3 519 000 Kč

2 919 000 Kč

600 000 Kč

Souhrnné údaje k projektům v oblasti volnočasové aktivity

rozděleno ze zůstatku z Dotačního fondu

alokace

rozděleno - neinvestiční finanční prostředky

rozděleno - investiční finanční prostředky

rozděleno


